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Aktiv høst i menighetene
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LEDER
JOHANNA ENGAMO I redaktør 

Sigvart Dagsland synger i sin sang  

"Djupe spor":

Eg komme te deg Gud, med min svake tro

Sjøl om tvilen kan vær´ stor har din godhet satt 

så djupe spor

Jeg lurer på om vi av og til tenker at troen 

må være så veldig sterk og sikker for å være 

god nok. At vi tenker om oss selv at vi ikke er 

verdt å tro fordi vi ikke klarer det så funda-

mentalt som vi forventer at man skal gjøre. 

Jeg tviler. Jeg tviler av og til kanskje mer enn 

jeg tror. Det høres muligens rart ut å si, men 

veldig ofte synes jeg det er vanskelig å kom-

binere logikken med troen. Det er liksom så 

ulogisk det Bibelen forteller. At Gud var før 

alt og har skapt verden. At Jesus var både 

Gud og menneske, døde og sto opp igjen.  

At han ble født av en jomfru. Men så tror jeg 

ikke det er logikken vi skal tro på, jeg tror 

ingen skal kunne forstå eller forklare Gud. 

Dagsland synger om Guds godhet. Når Jesus 

blir spurt om hva som er det største bud  

svarer han: ”Du skal elske Herren din Gud. 

Men et annet er like stort. Du skal elske din 

neste som deg selv.” Dette kom fra ham som 

ga sitt eget liv fordi han elsket. 

Å tro handler ikke om å forstå. Troen finnes 

ikke logisk. Å tro handler om å ta et valg, et 

valg om å la det uforståelige, det uforklarlige 

sette spor. La godheten og kjærligheten prege 

det livet vi lever. Å tro handler om å se på 

ham som elsket størst, og ta imot den  

kjærligheten han ga. Det er ikke sikkert den 

kan føles eller forklares. Men når vi åpner 

opp og erfarer den tror jeg den kan sette 

spor. Dype spor.  

TÅRNAGENTHELG HOLUM OG MANDAL

«Her kan du utforske kirken, Bibelen, tårnet og klokkene.  
Agentene vil i løpet av helgen løse oppdrag og mysterier, og du  
vil få en egen agentkode.

På søndagen vil alle som kommer til kirken høre hva agentene  
har funnet ut. Alle agentene bor hjemme, men er sammen både  
lørdag og søndag. 

Dette er opplegget for «TÅRNAGENTHELG» for 3. klassinger i
Mandal og Holum menigheter. Helga 22. - 23. september var 30  
tårnagenter samlet. Først i Holum kirke på lørdag, og deretter på  
gudstjeneste i Mandal eller Holum på søndag. Som bildene viser:  
fullt engasjement!

Fullt fokus også for undervisningsleder Oddveig Flatebø Olsson.

Tekst: Tom Midtbø Dahl 

Foto:Karianne Walvick Landås

Johanna

Johan og Nathanael klare 

for tårnagethelg.

Høydepunktet! Besøk av politiet som bl.a. fortalte om hvordan man tar  
fingeravtrykk.

Hedda, Malin, Karoline, Vilde og Emma hadde det topp! på tårnagenthelg i 
Holum kirke.

Sogneprest Bjørnar Øybekk har full oppmerksomhet!

Fullt fokus også for undervisningsleder Oddveig Flatebø Olsson.
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HVA SKJER?

TV-AKSJONEN 21. OKTOBER TIL  
KIRKENS BYMISJON

Søndag 21. oktober skal 
100.000 bøssebærere ut å 
gå for TV-aksjonen. Årets 
aksjon handler om å skape  
et varmere og mer inklu-
derende samfunn. Det er 
mange måter å være utenfor 
på. Fra å stå utenfor velferds-
statens rettigheter og mangle 
en seng å sove i, til å være 
utenfor arbeidsliv, familie-
liv eller lokalsamfunnenes  
sosiale fellesskap. Det er de 
gode møtene som kan stoppe 
det vonde utenforskapet. 
Kirkens Bymisjon har arbeid 

i 40 norske byer og driver mer enn 200 tiltak for et varmere 
Norge. Målet er å skape 700.000 nye møter.  
Se www.blimed.no for mer info.

Konfirmantene i Mandal går med bøsser søndag 21. oktober 
mellom kl.16.00-18.00. Da er det viktig at du har penger klar, 
men bidrag kan også gis på Vipps. Sender du pengene mens 
innsamlingen pågår, blir de registrert på den lokale komiteen. 
Vi vil jo gjerne samle inn flest mulig penger i Mandal, ikke 
sant? Vi takker for all velvilje og bidrag til årets TV-aksjon!

I Norge i dag er det altfor mange som står utenfor. Noen mangler en seng å sove i, 
andre har ingen å snakke med. Årets TV-aksjon skal åpne dører og invitere flere inn. 

Fordi ett møte kan endre et liv og flere møter kan endre et helt samfunn.

MINDRE 
ALENE 
SAMMEN

BLI BØSSEBÆRER FOR 
TV-AKSJONEN NRK 21. OKTOBER 

BLIMED.NO
RING 02025

AGENT FOR RETTFERDIGHET

Kun for 4. klassinger!
Fredag 19. oktober (planleggingsdag på skolene)
Kl. 09.00 - 15.00 på Mandal menighetshus og litt i kirka.
Dørene åpner kl. 08.00.

Som 4. klassing er du herved invitert til å bli med på en dag 
der du bli kvalifisert som Agent for rettferdighet.

Oppdraget er stort, vi vil gjøre verden rettferdig!
Det er ikke lett, derfor trenger vi mange agenter.
Vårt motto er:
En kan ikke hjelpe alle, men alle kan hjelpe en!

Invitasjon kommer i posten. Bli med da vel!

Lotte Ploug, menighetspedagog og  
Oddveig Flatebø Olsson, undervisningsleder

Kun for 4.klassinger! 
Fredag 19.oktober  
(planleggingsdag på skolene) 

Kl 0900-1500 på Mandal menighetshus og litt i kirka. 

(dørene åpner kl. 08.00) 

Som 4.klassing er du herved invitert til å bli med på en dag der du 
blir kvalifisert som Agent for rettferdighet.  

Oppdraget er stort, vi vil gjøre verden rettferdig! Det er ikke lett, 
derfor trenger vi mange agenter. Vårt motto er:  

En kan ikke hjelpe alle, men alle kan hjelpe en! 
Invitasjon kommer i posten. Bli med da vel! 

Lotte Ploug, Menighetspedagog og Oddveig Flatebø Olsson, Undervisningsleder 

MENS VI VENTER...

Ungdomsutvalget i Mandal menighet har 
begynt planleggingen til innflytting i nytt 
kirkesenter. Mandag 10. september fikk 
vi besøk av Frank Hammerø fra Kvinesdal 
menighet. Han jobbet i Lyngdal menighet 
tidligere og var med på etableringen i nytt 
kirkesenter der. Frank kom for å inspirere 
og utfordre ungdomsutvalget med tanke  
på å starte opp et nytt ungdomsarbeid i 
vårt nye kirkesenter. Spørsmålene som  
ble stilt var ; Hva ønsker vi at ungdoms- 
arbeidet skal være? Hva drømmer vi om? 
Frank fortalte om hvilke prosesser de 
har vært gjennom i ungdomsarbeidet 
i Lyngdal, og han presenterte et guds-
tjeneste-konsept som har blitt prøvd ut der 
med stort hell. Han snakket om at det er 
viktig at vi tar utgangspunkt i vår egenart. 
At vi bygge kirke for ungdom som har  
gjenkjennelse i voksenarbeidet som drives. 

I samtalen videre ble det snakket om at 
vi ønsker å ha kirkesenteret åpent for 
ungdom på lørdager. At vi som menighet 
ønsker å nå nye ungdommer, og at det 
bør være et mål at alle konfirmantene 
kommer innom på lørdagskveldene. Vi 
ønsker å fortsette det flotte arbeidet med 
Ungdomsalpha, og få mange flere ungdom-
mer med på disse kveldene med intro-
duksjon og samtale om kristen tro. Det 
ble spilt inn ideer om å ha åpent hus med 
utdeling av saft og vafler, noen foreslo egen 
bowlingbane. Vi har bordtennisbord og vi 
må legge til rette for andre muligheter for 
aktiviteter. Vi har ungdomskoret Choral 
og vi har samtalegrupper i tillegg til det 
store konfirmantarbeide. I tillegg ønsker 

Av Eva Marie Jansvik

vi å kurse ungdommene i å holde andakt, 
slik at de selv kan holde andakt og preken 
på gudstjenester og samlinger. De nye 
lokalene skal garantert fylles med masse 
ulike aktiviteter, men viktigst av alt er det 
for ungdomsutvalget at vi kan tilby et godt 
og trygt fellesskap og male et godt bilde av 
Jesus.  

Tilstede: Kurt Alexander Jørgensen,
Fredrik Eivindssønn Beckstrøm,
Karoline Stoveland, Karina Neema Olsen, 
Martine Stensland, Tom Inge Dahl og
Oddveig Flatebø Olsson (medlemmer)
 
Eva Marie Jansvik , Bjørnar Øybekk og 
Filip Olsson (ikke faste medlemmer).

MENIGHETSUKE I HOLUM

Tirsdag 6. - søndag 11. november
Misjonsforeningen, ungdomsforeningen og menighetsrådet 
samarbeider om menighetsuken i Holum. Møtene er på  
bedehuset og begynner kl. 19.30. Møteuken starter med  
kretsleder fra Imf. Sør, Ragnar Ringvold som vil tale tirsdag  
om Peter: Fra fiskebåt til seier - til nederlag - til seier, 
og onsdag over temaet: Med Jesus i storm. 
Gunhild Aabel, forkynner fra Normisjon taler på torsdag, og 
vår nye sokneprest Bjørnar Johnsen Øybekk vil tale på møtet 
fredag. Lørdag og søndag får vi besøk misjonskonsulenter 
fra NMS; Sverre Jakobsen og Gunstein Sjaastad der temaet er 
misjon. Vi får også gode sangkrefter til møtene.
Vi vil ønske alle hjertelig velkommen. 
Ta gjerne med en venn.

Komitéen

Den 3. november braker det løs igjen. 
Da går det årlige høstmarkedet til inn-
tekt for Holum Bedehus, av stabelen.  
I år har vi ekstra mye fristende å by på. 
På grunn av en fantastisk fin sommer, 
har bær og frukthøsten vært særdeles 
rik. Vi kan derfor by på et stort utvalg 
av syltetøy, geléer og saft. Alt dette er 
hjemmelaget, og det meste også dyrket 
i Holum. Vi lager også paier, brød, 

HØSTMARKEDET PÅ HOLUM BEDEHUS

kringler, kaker, lefser og flatbrød. Alt er 
kvalitetsvarer laget av ekte meieriproduk-
ter. Vi er opptatt av dette med kvalitet og 
kortreist mat. Noe selges som frossenvarer, 
mens andre ting selges ferskt. Vi har hatt 
mange bidragsytere, så vareutvalget er rikt 
med tanke på både salgsvarer og gevinster 
til utlodningen. Mye flott håndarbeid er 
gitt til markedet.

Det blir en rikholdig dag med salg av  
hjemmelaget lapskaus og kaker. Det blir 
loddtrekning gjennom hele dagen, fiske-
dam for barn og rikelig tid til en god prat 
med bygdefolk. Andakt holdes av Ruth  
Miriam K. Varhaug, og det blir sang av 
Yngres og Bedehuskoret. 

Vi er hele tiden interessert i å få inn  
flere ting. Så hvis noen sitter med noe  
de gjerne vil gi til markedet, er vi veldig 
takknemlige for det. Ta bare kontakt med 
en av oss i komitéen: Linda S. Langeland 
950 75 298, Anne May M. Solås  
976 28 806, Turid H. Moripen 416 91 060, 
Gunlaug Nøkland 917 24 646.

Loddselgere vil komme på alle dører 
i Holum, så ta godt imot dem.

TROSOPPLÆRINGSOVERSIKT
10. oktober: Alpha kurs for ungdom (hver ons. tom 21.11)

11. oktober: Oppstart Babysangkurs (hver tors. i okt. og nov.)

19. oktober: Agent for rettferdighet for 4. klasse

20. oktober: Skattejakt for 4-åringer

21. oktober: Gudstjeneste med utdeling av 4-års bok  
i Mandal og Holum og Agent for rettferdighet

Uke 44 og 45: Vandring gjennom bibelen kurs for 5. klasse.  
Vi besøker skolene.

9. november:  Natt-turnering for 10. klasse

16. november: Skolegudstjeneste i Holum kirke

23. november: Skolegudstjeneste for 5. klasse i Mandal kirke

1. - 2. desember
Lys Våken, overnatting i kirka for 6. klasse.

BABYSANG

Vi har oppstart av nytt kurs torsdag 11. oktober.  
Her er babyer og deres mamma eller pappa hjertelig  
velkommen. Vi møtes kl. 10.30 på menighetshuset og har 
sangsamling ½ time hvoretter vi spiser lunsj sammen.  
Påmelding til Lotte Ploug, e-post: lpa@mandal.kirken.no  
eller tlf: 922 32 901.

LYSVÅKEN

Tradisjonen tro inviterer vi 6. klassingene til nyttårsfeiring 
med overnatting i Mandal kirke fra lørdag 1. desember til 
søndag 2. desember. Invitasjonen sendes ut i forkant.
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Seniorkoret Da Capo var ikke mer enn godt og vel kommet hjem fra Latvia før  

Mandal Kantori tråkket i deres fotspor og dro til den samme byen, - hovedstaden Riga. 

Ikke et planlagt samarbeid, men en litt artig tilfeldighet. Så kan også Kantoriet  

melde om en vellykket tur! 

SENIORKORET DACAPO PÅ TUR

Tirsdag den 11. september dro 22 sangere 
med dirigent pluss ti ektefeller og venner 
med buss til Sola og videre med fly til Riga.
Vi ankom litt sent, sjekket inn på Viktorija 
hotell og gikk til ro. Det var et eldre, enkelt 
hotell, men greit nok. 

Etter en liten samling onsdag morgen der 
vår reiseleder, Bernt Ove Bjørgsvik ledet en 
enkel morgenbønn, gikk turen til gamle- 
byen sammen med vår norsktalende guide. 
Hun ga oss en meget god innføring både i 
historie, språk, samfunnsforhold og  
aktuelle politiske problemstillinger.

Riga har masse flotte bygninger i jugendstil 
og guiden fortalte ivrig om disse og byens 
øvrige mangfoldige arkitektur. Spesielt 
gamlebyen med sine trange brosteinsgater, 
fargerike fasader og et utall restauranter 
og barer imponerte oss. Flere av kirkene 
og andre monumentalbygg fikk vi også god 
informasjon om. En del av oss fikk med oss 
den daglige orgelkonserten i domkirken. 

Det er en protestantisk katedral  bygget i 
1211 og den skal være Baltikums største 
kirke Orgelet der er fra 1884 og da det ble 
innviet var det verdens største pipeorgel 
med over 7000 piper og 124 registre.
Franz Liszt skrev et verk til innvielsen. 
Orglet ble restaurert i 1993. Det var en 
fantastisk opplevelse å sitte i dette mektige 
kirkerommet og bli «badet» i vidunderlig 
orgelklang.

Torsdag ettermiddag ble vi busset til  
Sarkandaugavas katolske kirke litt  
utkanten av byen. Det var et forholdvis 
ny kirke bygd på 1940-tallet, men da uten 
tårn. Det ble først reist på 1990-tallet.  
Vi fikk delta med korsang under messen og 
opplevde at vår medvirkning ble hjertelig 
mottatt. Akustikken var helt fabelaktig og
koret presterte nok opp mot sitt aller beste 
der. Ellers sang koret litt ad hoc når vi  
var samlet til felles middag på byens  
restauranter. Folk smilte og klappet. 

Fredagen gikk turen til et område vest for 
Riga, Jurmala, som ligger ut mot Østersjøen 
der sandstrendene strekker seg milevis i 
hver retning. Hele området innenfor er 
bebygd med fritidsboliger, de fleste  
imponerende store og luksuriøse. Dette har 
vært, og er fortsatt overklassens «hytte- 
område» og ble bygd ut under sovjettiden.
Fremdeles er det mange russere som  
ferierer her. Det stod et piano utved 
strandkanten og vår dirigent spilte litt før 
koret holdt en minikonsert der med  
Østersjøen som bakteppe.

Været var bra hele tiden og temperaturen 
rundt 20 grader på dagtid. Det var god  
tid til å utforsket byen på egen hånd og  
vi kunne glede oss over interessante  
markeder og butikker og nyte gode  
måltider til hyggelige priser.

Det var en glad og fornøyd gjeng som på 
lørdagen tok farvel med Riga og dro hjem 
via Sola.

Av Kai Stoveland

Sarkandauvgavas katolske kirke i utkanten av Riga. 
Foto: Kai Stoveland

Da Capo synger ved avslutningen av messen i Sarkandaugavas katolske kirke. Legg merke til nonnen nederst 
til høyre som filmer. Foto: Alf Pettersen

En glad flokk av sangere og følgere klar til avreise 
på flyplassen i Riga. Foto: En velvillig reisende.

Brit Turid holder en liten konsert ved Jurmalas 
strand. Foto: Kai Stoveland

KANTORIET 30 ÅR: 

MANDAL KANTORI I ØSTERLED 

Avslutningskonserten i Rigas domkirke 
ble en minnerik opplevelse. Latvia har en 
svært rik sang- og musikktradisjon, og hver 
fredag kveld er det konsert i hovedstadens 
domkirke. Denne fredagen (21.09) skulle 
Mandal Kantori stå for hoveddelen av 
konsertprogrammet, sammen med organist 
Ilze Reine. Vår dyktige guide trodde først 
det måtte være en misforståelse og mente 
at vi nok snakket om feil kirke. Hun ristet 
bare på hodet og sa: «Ingen amatørkor får 
delta i Domen!» Men hun tok altså etter-
trykkelig feil, og det må jo innrømmes at vi 
følte oss litt stolte!

Kormedlemmene hadde sett fram til denne 
konserten med forventning, men også med 
vemod, fordi vi visste at dette ville være 
siste gang koret stilte til konsert under  
Tormod Lindlands ledelse. Konserten ble 
en mektig opplevelse! Vi var imponert over 
å høre organisten traktere det store orgelet, 
og etter Tormods reaksjon å dømme, hadde 
koret all grunn til å være fornøyd med sine 
prestasjoner! Den enorme etterklangen 
under kirkehvelvet gjorde sitt til at stem-
ningen ble helt spesiell! Hyggelig var det 

også at konserten var godt besøkt. Om lag 
300 mennesker var tilstede, og publikum 
var tydelig begeistret over besøk fra Norge!

Koret deltok også på gudstjeneste i St. John 
kirke søndag formiddag. I tillegg til å fram-
føre våre egne nummer, prøvde vi å delta i 
salmesang og liturgi, men det var sanne-
lig ikke lett å skjønne noe som helst av 
språket! Enkelte salmemelodier kjente vi 
imidlertid igjen fra vår egen gudstjeneste. 
Vi forsto når trosbekjennelsen og Fader Vår 
ble lest, og selv om mye var fremmed, ble 
fellesskapet med troende mennesker i den 
lokale menigheten en god opplevelse.

Når Kantoriet er på tur, blir det alltid satt 
av god tid til sosialt samvær og fellesskap. 
Slik også denne gangen. Turkomitéen 
hadde, som så mange ganger før, lagt til 
rette for hyggelige kveldssamlinger med 
god mat og drikke på utvalgte spisesteder. 
Og måltidene på slike kvelder har alltid 
blitt innledet med at vi har sunget en tekst 
som Tormod laget til en Taize’– melodi så 
langt tilbake som for 25 år siden. Når den 
firstemte korsangen plutselig lyder utover 
i restauranten, blir det med ett stille rundt 
bordene. Og alle gjestene lytter: 

Alle gode gaver på vårt bord 
er av deg, vår Gud og Fader
Jordens grøde synger: Gud er stor!
Halleluja!

Brødet, vinen, sangen, alt er ditt
Sammen vi ditt navn opphøyer
Lær oss dele det du har oss gitt!
Halleluja!

Den avsluttende samlingen hadde vi lørdag 
kveld. Turkomiteen hadde ordnet med et 
eget rom for oss til denne jubileumsmid-
dagen, - et nydelig lokale i andre etasje 
på Restaurant Monterosso. Og dette ble 
en festkveld vi tenker tilbake på med stor 
takknemlighet! I løpet av kvelden fikk vi 
små glimt fra korets 30 år lange innholds-

rike historie, fortalt av flere medlemmer 
i koret. Det ble trukket fram gode minner 
blant annet fra tur til Kina, Wien, Italia, 
Paris og Bergen, store konsertopplevelser 
i samarbeid med Kristiansand Symfonior-
kester og gudstjenester og samlinger i vår 
egen kirke. Men vi fikk også høre om artige 
episoder fra korøvelser og konserter. Latte-
ren satt løst, og vi hygget oss i festlig lag!

Men kvelden hadde også et drag av vemod 
over seg. Tormod slutter som dirigent i 
koret etter 30 år.  Vi fikk anledning til å 
gi ham en oppriktig takk for alt han har 
betydd for hver enkelt av oss i koret, for 
menigheten og for byen vår gjennom alle 
disse årene. 

Øvelseskveldene, konsertene og guds-
tjenestene har for oss sangere vært en dyp 
kilde, - en kilde til glede og berikelse, til 
samhold og fellesskap. Å kunne øse av denne 
kilden har vært en berikelse i våre liv.

Takk, Tormod!

Av Øyvind Braadland

Tormod leder koret i St. Johns kirke

Hvordan skriver man Tormod Lindland på latvisk? 
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I 1665 ble den dansk-norske kongen ene-
veldig, og et mål var å styrke kongemakten, 
blant annet ved å øke skatteinntektene.  
For å få dette til, gav kongen monopoler og 
privilegier til initiativrike borgere.  Dette 
førte til økte standsforskjeller i samfunnet. 
I Mandal svingte gründere seg opp på bl.a. 
trelasthandel, og pløyde inntektene inn 
i nye virksomheter. I årene 1709-1724 
hadde f. eks. Nedenesfamilien hånd om 
75-90% av trelastutførselen fra Mandal 
tolldistrikt. Folketallet i Mandal økte fra 
ca 150 i 1700, til 200 i 1706, ca 250 i 1713 
og ca 400 i 1720. Det var fødselsoverskudd 
i bygdene, samtidig som næringsvekst i 
byene gav arbeid og trakk nye innbyggere 
til Mandal. Dette gav seg utslag i økt bygge-
aktivitet: i 1701 var her ca tredve hus, og i 
1721 bestod Mandal av rundt nitti hus.

Tørris Christensen var en av dem som satte 
i gang ulike virksomheter og gav arbeid 
til mange. Han blir omtalt som Kongen av 
Mandal. En av hans sønner, Giert Tørrisen 
Nedenes, førte farens forretninger videre. 
Sammen med sin kone, Karen Friedrichs-
datter, satte han i gang en rekke nye 
aktiviteter, og dominerte næringslivet i 
Mandal. Da han døde i 1759, førte hun fir-
maet videre, under navnet Giert Tørrisens 
Enke & Compagni, sammen med sønn og 
svigersønn Agnete Kjellin skriver at "med 
velutviklet sans for forretninger, forvaltet 
hun godset sitt på en fremragende måte."

Borgerskapet prøvde å sikre sin eksistens 
ved å spre kapitalen og engasjementet 
på ulike næringer. I tillegg til sagbruk og 
trelasthandel, sikret de seg en domineren-
de posisjon innen fiske, hummerfangst, 

Av Gustav Reiersen

Hvem var de? Et portrett-galleri
Folk som har betydd noe i lokalmiljøet blir veldig fort glemt når de er borte.  

I denne artikkelserien gir vi en presentasjon av et utvalg «mandalitter» gjennom 
tidene. Mandalitter - i anførselstegn - betyr at vi er romslige med definisjonen. 
Det kan være folk som er født og oppvokst i Mandal, og som har hatt hele sitt 

aktive liv her. Det kan være folk som har hatt deler av sitt liv her, evt er født her 
og så har gjort seg bemerket andre steder i verden. Serien blir til underveis,  

og presenteres av Gustav Reiersen, Knut Lindseth og Håkon R. Sødal. Har  
leserne tips til hvem som kan hentes frem fra glemselen, er vi takknemlige for 

det. Med seks nummer i året blir det begrenset hvor mange som kan vies plass, 
men over tid vil dette gi oppmerksomhet til et forhåpentligvis representativt 

utvalg av betydningsfulle mandalitter i vår nære eller fjerne fortid.

  

GIERTS KARI (1702-1779)

I forrige nummer ble Håkon Sødal kreditert for portrettet,  
riktig forfatter skulle vært Gustav Reiersen.

skipsverft, reparasjonsverft/havariverft.  
Verftsindustrien gav i neste omgang arbeid 
til reperbaner, sagbruk og ulike typer hånd-
verk. Velstående borgere fungerte videre 
som banksystem, de lånte ut penger til  
andre som ville i gang med egen virksom-
het.  Slik stimulerte de til ytterligere vekst.

All denne aktiviteten gav arbeid og inntekt 
til dem som utgjorde den største delen av 
innbyggerne. Men mange var direkte  
fattige, og avhengig av tigging og almisser.  

Samfunnet var utpreget patriarkalsk, det 
var menn som styrte. Men det var også 
paternalistisk: selv om de rike hadde makt 
over de fattige, ved at de styrte tilgangen 
til arbeid og inntekt, hadde de også en viss 
omsorg for vanlige folk, noe som på sett og 
vis innebar en trygghet for disse.

Selv om tiden bar preg av mannsdominans, 
fikk Gierts Kari en ledende posisjon. Hun 
kom til å spille en dominerende rolle i 
byens liv gjennom en stor del av 1700- 
årene, hun hadde en finger med i største- 
delen av de økonomiske aktiviteter i 
lokalsamfunnet. Det var i samtiden upas-
sende for en kvinne å ta del i "mennenes 
næringer". Men hun eide aksjemajoriteten 
i firmaet, og hadde nok et ord med i laget 
i det meste. Hun har vært en sterk kvinne, 
og fikk et sterkt ettermæle.

På 1760-tallet kom det statlige forordnin-

ger for å styrke skolevesenet. Gierts Kari kjøpte da det som en tid hadde 
fungert som skolehus, nær dagens Tidemands plass, og skjenket huset 
til byen. Dette kan ha vært det første offentlige skolehus i Vest-Agder.  
For at "Stedets Skole-Børn, hvoraf de fleste ere fattige, ikke skal savne et 
saa fornødent, og nogenledes belejligt Samlings-Sted, skienker og giver 
jeg hermed i Jesu Navn bem.te Stue (…) til et offentligt Skole-Huus, 
hvor Stedets Skole-Holder samler og underviiser Stedets nuværende og 
herefterkommende Børn og Ungdom i Guds Kundskab, samt at skrive 
og regne. (…) Lade dette Skolehuus være et velsignet Sted, hvor Udyder 
maatte udrøddes, og Guds gode Sæd plantes i de unge Hierter, til deres 
timelige og evige Gavn og Gode for Jesu Skyld!" Videre opprettet hun et 
testamente med legater på 300 riksdaler, der rentene skulle utdeles til 
nødstilte enker og "Huusarme" i Mandal tollsted, og "til dette Steds  
fattige Fader-og Moderløse børns Skolegang og Underviisning i deres 
Saligheds Sag her i Mandals Skole". Testamentet ble underskrevet og 
godkjent av kong Friedrich år 1760!

Sogneprest Jacob Schavland skriver ved hennes død at hun var "en kierlig 
og trofast ægtemage mod hendes Mand Giert Tørrisen Nedenæs, (..) en 
omhyggelig Moder for 6 Børns Christelige Opdragelse (…) en fredelig, 
redelig og godgivende dame mod alle, i sær mod fattige og trængende. Til 
Halsaa Kirke har hændes Mand og hun 1750 givet en Klokke. Hun hensov 
i Herren Natten til den 23.November 1779, og blev begraven i Halsaa 
Kirke."

De mange ulike handelsvirksomhetene ble drevet fra byggene ved det vi 
i dag kjenner som Gierts Karis plass. Men etter hennes død ville sønnen, 
Fredrik Giertsen, ha noe mer storslagent og standsmessig. Han lot  
derfor rive de eldre bygningene, og oppførte i 1784 det vi i dag kaller 
Lindesnesgården.

Når vi i dag har Gierts Karis plass som sentralt møtested i byen, er det vel 
i første rekke som et direkte resultat av Agnete Kjellins fokus på denne 
kvinnen, og at gater og plasser ellers bare var oppkalt etter menn. Da er 
det også flott å se at navneendringen ble godt mottatt, alle tok umid-
delbart det nye navnet på dette byrommet i bruk. Tenk å være "på alles 
lepper" 250 år etter sin død! Vel fortjent!

Kilder:
• Agnete Kjellin: Markante kvinner fra Mandalsregionen". 
 Artikkel i Kvinner. Historier om Agderkvinner. Vest-Agdermuseet 2009. 
• Finn Einar Eliassen: Mandal bys historie.  Bind 1.
• Einar Holmer Hoven: Slik var vår barndoms hvite by.
• Michael Sars: Byen og banken.
• John Møll: Allmueskolen i Mandal, Halse og Harkmark 1739-1889. 1989.
• John Møll: "Gierts-Kari, en kvinneskikkelse i Mandal på 1700-tallet",  
 i Agder Historielag: Årsskrift nr 69, 1993.

Min salme
Olaf Amani Sætrenes Olsen
(konfirmant høsten 2018)

"Jeg løfter mine øyne opp til 
fjellene"

Denne sang alltid mamma 
for meg når jeg var liten og 
jeg elsket den og ville høre 
den om og om igjen.

Jeg løfter mine øyne opp til fjellene

Jeg løfter mine øyne opp til fjellene,

hvor skal min hjelp komme fra?

Min hjelp kommer ifra Herren,

himmelens og jordens skaper.

Han skal ingenlunde la din fot vakle,

din vokter skal ingenlunde slumre,

se, han slumrer ikke og sover ikke,

Israels vokter.

Herren er din vokter, Herren er din skygge

ved din høyre hånd.

Solen skal ikke stikke deg om dagen,

ei heller månen om natten.

Herren skal bevare deg fra alt ondt,

han skal bevare din sjel.

Herren skal bevare din utgang og din inngang

fra nå av og til evig tid. Amen!

Fra nå av og til evig tid.

La la la la, la la la la, la la la la, la la la,

la la la la, la la la la, la la la la la.

T: Sal 121

M: 1973 Welley Husvik
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Høsten er over oss, luften er klar og kropp og sjel forbereder seg 
på vinteren og mørket. Jeg synes det er mye spennende som ligger 
foran. Jeg personlig tenker på alle de flotte menneskene jeg skal bli 
kjent, og bedre kjent, med, og jeg tenker på den tjenesten jeg nå 
har gått inn i. Jeg tenker på gudstjeneste vi skal feire sammen,  
og alle aktivitetene og samværene med barn, ungdom og voksne.  
Vi trenger hverandre uansett hvilken alder vi er i.

I tillegg til å starte i en ny og spennende jobb, så klargjør jeg meg 
i skrivende stund til langtur sammen med 15-åringen hjemme og 
hundre andre ungdommer fra Blomdalen ungdomsskole. Vi skal 
busse nedover Europa med Aktive Fredsreiser og lære av feilene  
til de som gikk foran. Vi skal besøke konsentrasjonsleire som  
Sachsenhausen, Ravensbrück og Auschwitz. Steder som fortsatt 
bærer preg av den ondskapen som var der. Men vi skal ikke være 
der alene. For også på en slik tur trenger vi hverandre.  
Vi er sammen en stor gjeng som kan snakke sammen, reflektere  
og få en forståelse av hvor godt vi har det og hvor viktig det er  
å velge rett. Ungdommer og voksne kan sammen lære av  
hverandre og forhåpentligvis gjøre være med på å gjøre verden  
til et litt bedre sted å være. Det blir en meningsfull tur for å bli 
bedre kjent med oss selv og med hverandre. 

BJØRNAR JOHNSEN ØYBEKK
PRESTENS HJØRNEBRUKTBUTIKKEN UTVIDER MED BARNEKLÆR

Det gikk ikke lang tid før det meldte seg 
frivillige til denne oppgaven! Synnøve Lun-
de, Helga Marie de Presno og Grete Nygård 
Spilling trengte ikke lang betenkningstid. 
«Dette ordner vi!» var den klare beskjeden 
arbeidsgruppa fikk.

Innlevering av tøy i bruktbutikkens 
lokaler
De tre damene er allerede klare til å ta 
imot barnetøy. De vil konsentrere seg om 
tøy til barn i alderen 0 - 12 år, og tøyet som 
samles inn må være helt og rent.  

De oppfordrer givere til å levere inn aktuelt 
barnetøy i Bruktbutikkens lokaler i Brygge-
gata ved Politihuset. Bortsett fra mandager 
og tirsdager holder butikken åpent hver 
dag. I butikken vil tøyet bli tatt imot og 
midlertidig lagret, før Synnøve, Grete og 
Helga sørger for å klargjøre det for salg. 
Butikkens lokaler er allerede overfylt, så 
derfor må enkelte varegrupper kanskje  
fases ut for å gi plass til de nye varene. 
Etter hvert vil det derfor bli ryddet et eget 
rom i butikkens lokaler hvor tøyet skal 
vises fram for salg. Enda er det litt usikkert 
når salget kan starte, men de tre ivrige da-
mene håper å kunne invitere til salg av tøy 
en gang før jul. Men først må det samles 
inn og klargjøres for salg! 

Da jeg jobbet som prest lengre nord, fikk jeg tidlig beskjed om å 
ikke ha for mange aktiviteter i mørketiden siden mange rett og sett 
ikke orket så mye eller hadde så mye energi når vi i flere måneder 
i året ikke så solen. En side av mørket er jo at den suger ut energi. 
Men heldigvis er ikke mørket bare mørkt, for i mørket ser man 
lyset enda tydeligere. Hver gang vi døper et menneske i kirkene 
våre, tenner vi et lys og siterer Jesu ord fra Johannes 8,12: «Jeg er 
verdens lys. Den som følger meg, skal ikke vandre i mørket, men 
ha livets lys». På samme måte som vi trenger hverandre når livet 
er vanskelig, når vi kjenner på ensomhet eller noe vondt, da vet 
vi at det alltid er en som er med oss og som går sammen med oss 
gjennom alt.

La oss peke på Ham som er lyset, og selv gjøre vårt for å lyse opp 
for hverandre, enten om det er på langtur med ungdommer eller 
om det er i vår vante hverdag.

Klargjøring av varene krever også plass, 
men her tenker damene at de vil benyt-
te nåværende menighetshus. Salget vil 
imidlertid foregå fra butikkens lokaler i 
Bryggegata.

Har du tøy å gi bort?
Ofte vokser barna ut av tøyet lenge før det 
er utslitt. Derfor er det en fin tanke 
at barnetøy kan brukes flere ganger. Både 
fritidsklær, sportstøy og fintøy er av  
interesse. Gjenbruk sparer miljøet, og ved  
å levere brukt tøy i butikken, er du som 
giver samtidig med å bidra økonomisk til 
det nye kirkesenteret.

Har du tøy å gi bort? Da kan du kontakte 
damene direkte, eller du kan stikke innom 
Bruktbutikken i Bryggegata og levere tøyet 
der. Butikkens åpningstider er onsdager, 
fredager og lørdager kl. 11 – 15, og torsdager 
kl. 11 – 17.

Øyvind Braadland

Bruktbutikken i Bryggegata utvider sitt vareutvalg og ønsker i framtida å kunne 
tilby barnetøy i tillegg til møbler og inventar. På et møte i butikkens arbeids-
gruppe ble det bestemt at man ville forsøke å få dette til, kanskje allerede før jul. 

Synnøve Lunde, Grete Nygård Spilling og Helga 
Marie de Presno forbereder salg av barnetøy  
i menighetens bruktbutikk.

Når jeg velger å støtte det nye kirke- 
senteret, så er det fordi jeg anser dette som 
en god investering. Hvorfor kaller jeg det 
investering og ikke en gave? Det er veldig 
fint å gi gave altså, men gaver skal man gi 
uten forventninger om å få noe tilbake.  

DERFOR VELGER JEG Å VÆRE FAST GIVER TIL  
DET NYE KIRKESENTERET I MANDAL

I kirkesenteret forventer jeg at det blir en 
stor verdiskapning, og dette kommer til 
å gi avkastning! Jeg snakker selvsagt ikke 
om penger, men om opplevelser, følelser, 
leker, tanker, bønner, vennskap, middager, 
musikk og mye mer. Dette ønsker jeg å ta 
del i, og derfor velger jeg å kalle min støtte 
for en investering.  Den andre effekten av å 
definere dette som en investering er at det 
da også er «mitt». Naturligvis snakker jeg 
ikke om eiendomsrett, men om å ha opp-
levelsen av å «høre til». Her spiller mange 
faktorer inn altså, men anbefaler likevel 
denne tenkemåten til andre. 

Menigheten har mange aktiviteter og til-
bud; her skjer mye mer enn «Gudsjeneste 
og kor». Ikke at det er noe galt med de to 
tingene altså, men jeg håper flere for opp 
øynene nå som menigheten «tar turen  
ut på byen». Jeg håper huset vil holde 

aktivitetsnivået høyt, og terskelen lav. Jeg 
håper at eksisterende arbeid får en real 
opptur, og jeg håper nye aktiviteter og 
tilbud vil bli skapt. Derfor utfordrer jeg 
leserne til å bli med å bidra. Gjerne med 
økonomisk støtte, men ikke minst med 
ideer, frivillighet og deltakelse. 

Christoffer Westermoen

Vil du være med å gi? 
Ta kontakt med kirkesenteret:  
post@mandal.kirken.no

Tiden etter et dødsfall er ofte vanskelig. Sorgprosessen kan være 
svært ulik fra person til person, men felles er følelsen av savn,  
tap, ensomhet og usikkerhet. Derfor samarbeider Mandal  
Frivilligsentral og Mandal Menighet om å tilby sorggrupper  
for etterlatte og pårørende.

Sorggruppene foregår på onsdager kl. 19-21 på  
Frivilligsentralen, Oksevollveien 1. 

En sorggruppe består av 5-8 deltagere og to gruppeledere. 
Gruppen møtes ca. fem ganger i løpet av et semester.  
Samtalene handler om forskjellige tema i forbindelse  
med sorg og savn. Samlingene er livssynsåpne og gruppe- 
lederne har taushetsplikt.

Vi får stadig positive tilbakemeldinger fra tidligere  
deltakere, og vil derfor anbefale dette tilbudet. 

Spørsmål og påmelding kan henvendes til Frivilligsentralen,                                       
tlf. 38 26 88 33 eller 90 85 85 65,  
e-post: post@mandal.frivilligsentral.no
eller til Kirkesenteret, tlf. 38 27 28 70
post@mandal.kirken.no 
 

TILBUD OM SORGGRUPPER
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Kirkesenteret i Mandal
Sokneprestkontoret/menighetsrådene 
Kirkevergen/Mandal Kirkelige  
Fellesråd, Mandal prosti

Post: Postboks 210, 4503 Mandal
Besøk: Skarvøyveien 34, 4517 Mandal 
Mandag - fredag kl. 10.00 - 14.00 
25. juni - 13. august kl. 10.00-12.00

Telefon: 38 27 28 70
post@mandal.kirken.no
www.mandal.kirken.no

Kirkeverge
Øystein Ramstad
ofr@mandal.kirken.no > 907 97 670

Konsulent 
Tanja Sævik Husby
tsh@mandal.kirken.no > 38 26 25 89

Konsulent 
Dianne Lauen Singstad
dls@mandal.kirken.no > 38 26 23 35

Konsulent
Henriette M. Reiersen
hmr@mandal.kirken.no > 38 26 25 88

Kirkegårdene
Einar Sørensen
es@mandal.kirken.no > 958 56 820

Torbjørn Kloster
tk@mandal.kirken.no  > 402 37 089

Leder Mandal menighetsråd
Anne Marie Telhaug Winsnes
411 27 229

Leder Holum menighetsråd
John Kittelstad > 952 90 656

Leder Mandal Kirkelige Fellesråd
Ragnvald Madland > 901 10 064

Mandal kirke, Sakristi: 38 26 15 18

Kirketjener
Tor-Magne Stoveland > 915 72 516 
tms@mandal.kirken.no

Holum kirke, kirketjener
Marit Røiseland > 38 26 74 28 
 
Harkmark kirke, kontaktperson 
Einar Sørensen 
es@mandal.kirken.no > 958 56 820

Skjernøy kapell, kirketjener/klokker
Turnus

Prost
Per Ragnar Haraldstad 
prh@mandal.kirken.no > 951 08 788

Sokneprest Holum
Bjørnar Øybekk

Sokneprest Mandal
Eva Marie Jansvik 
emj@mandal.kirken.no  > 980 81 075

Vakthavende prest Vest-Agder
954 92 963 
Hverdager kl. 17.00 - 08.00 
Helg kl. 00.00 - 24.00

Prostiprest
Helene Lohne Kristensen
helenelohnekristensen@gmail.com 
911 52 783

Kantor
Britt Turid Madsen
btm@mandal.kirken.no > 976 93 826

Trosopplæring 

Undervisningsleder 
Oddveig F. Olsson
ofo@mandal.kirken.no > 926 07 913

Menighetspedagog 
Lotte Ploug Aalvik
lpa@mandal.kirken.no > 922 32 901

Utgivere: Menighetsrådene  
i Mandal og Holum
Postboks 210, 4503 Mandal
Bankgiro: 3040 07 10852

Redaktør: Johanna Engamo

Redaksjonskomité
Øyvind Braadland 
Eva Marie Jansvik 
Johanna Engamo 
Tom Midtbø Dahl

Redaksjonen trenger flere  
medarbeidere! Ta kontakt med  
redaktør om du liker å skrive og har 
lyst på en oppgave i redaksjonen!

Kontakt
johanna.engamo@icloud.com 

Har du bidrag til bladet? 
Kontakt redaksjonen

Forsidefoto: 
Fredrik Beckstrøm

Design og trykk:  
Bjorvand & co AS

Neste utgave: 5. desember
Innlevering: 2. november 

På kirkebakken

BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no

SOLSKJERMING

STOPP VARMEN - BEHOLD UTSIKTEN!
38 01 55 94 - www.spesialprodukter.no

FOR NÆRINGSBYGG
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SPESIAL PRODUKTER SØR

GRAVMONUMENTER
- Nye monumenter
- Navnetilføyelser
- Oppussing, omsliping

SKIFER & GRANITT 
- Tilskjært på mål
- Skiferfliser
- Bruddskifer

 Vigeland - 4520 Sør-Audnedal     Tlf.: 38 25 64 00  
Fax: 38 25 78 60     post@sorlandsstein.no
www.sorlandsstein.no  

 

Johnstonsgt. 22 - Mandal - Tlf.: 38 26 31 12

Støperiveien 13 • 4517 Mandal • Tlf. 38 27 84 84 • Faks 38 27 84 85 
post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no

Store Elvegate 11B, 4514 Mandal  
Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400

UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER

Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
og annen næringsvirksomhet,

samt organisasjoner og menigheter

REGNSKAP SØR AS

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal
Tlf. 38 26 44 33 • Faks: 38 26 46 98

Epost: post@regnskapsor.no

Avd. Mandal • Tlf. 38 26 65 55

Sommerkroveien 9,
Postboks 1476, Skinsnes, 4505 Mandal

Tidligere Dekk 1

Holum nærkjøp A/S 

- Gulv – Himling – Vegg
- Spesialinnredning
- Akustisk regulering
- Foldevegg
- Teleskoptribune
- Solskjerming
- Fasadearkitektur

www.ghv.no • 38 01 55 90

Kvalitet og trygghet gjennom 40 år!

Torjusheigata 4 - 4501 Mandal
Tlf. 38 26 35 50

Sanden
Alltid et rimelig alternativ

begravelsesbyrå - Mandal

Åse Gulbrandsen  
Tlf: 97 88 88 11 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Marnaveien 15, 4517 Mandal
Telefon: 915 65 509

ØNSKER DU Å ANNONSERE I MANDAL MENIGHETSBLAD?
TA KONTAKT MED OSS I REDAKSJONEN FOR PRISER OG MER INFORMASJON!

DESIGN • TRYKK • DIGITALPRINT • STORFORMAT

www.synkronmedia.no

– UNDERTØYSAVDELING –

Tlf. 38 26 69 69

– rett på torvet

Øvrebyen
09–21 (20)

N.G.F

PER DANIELSEN
GULLSMEDFORRETNING

Tlf.:38 26 35 13
Vis-àvis Mandals Sparebank

GAVER FOR ALLE ANLEDNINGER

Gardiner, Sengetøy, Interiør Tekstiler
Torvet i Mandal - tlf.: 38 26 26 55

Store Elvegt. 27 – Tlf. 38 27 29 00

Oluf Lohne AS – 38 26 18 27

YX Holum
Møll Bensinstasjon AS
4519 Holum

WALVICK 
BYGG

ENDRE WALVICK
TLF. 97 06 32 35

Store Elvegate 16, Mandal
Tlf. 38 26 33 99

 mandal@vivobokhandel.no

Sommerkroveien 2 – Skinsnes – Tlf. 38 26 11 00

Tønnsen Sko, tlf. 38  22 22 74 • Euro Sko Øvrebyen, tlf. 38 26 51 77

V•A•G forhandleren i Mandal

        Mandal

Slangeservice as
           Kleveveien 4, 4515 Mandal – 38 26 35 00

Tlf. 38 27 15 55
Mandal

Øvrebyen • tlf. 38 27 90 80 • www.damman.no

www.l-a.no

Gierts Karis plass, Mandal
Tlf. 38 27 10 00 / faks: 38 27 10 01

Tipstelefon 917 00 100

TØNNESEN
EUROSKO

Store Elvegate 87
4517 Mandal

Telefon: 38 26 01 06

Store Elvegate 10
Tlf. 382 61 006

Coop Øvrebyen Coop Malmø 

7-23 (9-20) 

Adr: Sti - Tofteveien 80, 4516 Mandal
Tlf.: 382 68 712 - Mob.: 917 84 445 - Epost: atorfr@online.no

Salg av: 
• Sjellsand
• kjetting 
• løfteutstyr 
• lastsikring  
• diverse rekvisita  

Mandal, Marnaveien 19-21 

tlf. 38 27 91 00   www.tools.no

Våre råd kan være 
forskjellen på en bra dag 

og en dårlig dag

Vi får bygg til å fungere

PETTERSEN VESTBAKKE & CO  
A D V O K A T F I R M A

 
Advokat	  Åshild	  Schmidt	  

Tlf:	  930	  842	  44	  
	  

Velkommen innom!
tlf 483 68 677

NR. 6-2015   17

Gierts Karis plass, Mandal 
Tlf. 38 27 10 00 - Faks 38 27 10 01

Store Elvegate 87
4517 Mandal

Tel. 38 26 01 06

BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no

SOLSKJERMING

STOPP VARMEN - BEHOLD UTSIKTEN!
38 01 55 94 - www.spesialprodukter.no

FOR NÆRINGSBYGG

K
O

O
L

S
H
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D

E

SPESIAL PRODUKTER SØR

GRAVMONUMENTER
- Nye monumenter
- Navnetilføyelser
- Oppussing, omsliping

SKIFER & GRANITT 
- Tilskjært på mål
- Skiferfliser
- Bruddskifer

 Vigeland - 4520 Sør-Audnedal     Tlf.: 38 25 64 00  
Fax: 38 25 78 60     post@sorlandsstein.no
www.sorlandsstein.no  

 

Johnstonsgt. 22 - Mandal - Tlf.: 38 26 31 12

Støperiveien 13 • 4517 Mandal • Tlf. 38 27 84 84 • Faks 38 27 84 85 
post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no

Store Elvegate 11B, 4514 Mandal  
Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400

UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER

Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
og annen næringsvirksomhet,

samt organisasjoner og menigheter

REGNSKAP SØR AS

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal
Tlf. 38 26 44 33 • Faks: 38 26 46 98

Epost: post@regnskapsor.no

Avd. Mandal • Tlf. 38 26 65 55

Sommerkroveien 9,
Postboks 1476, Skinsnes, 4505 Mandal

Tidligere Dekk 1

Holum nærkjøp A/S 

- Gulv – Himling – Vegg
- Spesialinnredning
- Akustisk regulering
- Foldevegg
- Teleskoptribune
- Solskjerming
- Fasadearkitektur

www.ghv.no • 38 01 55 90

Kvalitet og trygghet gjennom 40 år!

Torjusheigata 4 - 4501 Mandal
Tlf. 38 26 35 50

Sanden
Alltid et rimelig alternativ

begravelsesbyrå - Mandal

Åse Gulbrandsen  
Tlf: 97 88 88 11 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Marnaveien 15, 4517 Mandal
Telefon: 915 65 509

ØNSKER DU Å ANNONSERE I MANDAL MENIGHETSBLAD?
TA KONTAKT MED OSS I REDAKSJONEN FOR PRISER OG MER INFORMASJON!

DESIGN • TRYKK • DIGITALPRINT • STORFORMAT

www.synkronmedia.no

– UNDERTØYSAVDELING –

Tlf. 38 26 69 69

– rett på torvet

Øvrebyen
09–21 (20)

N.G.F

PER DANIELSEN
GULLSMEDFORRETNING

Tlf.:38 26 35 13
Vis-àvis Mandals Sparebank

GAVER FOR ALLE ANLEDNINGER

Gardiner, Sengetøy, Interiør Tekstiler
Torvet i Mandal - tlf.: 38 26 26 55

Store Elvegt. 27 – Tlf. 38 27 29 00

Oluf Lohne AS – 38 26 18 27

YX Holum
Møll Bensinstasjon AS
4519 Holum

WALVICK 
BYGG

ENDRE WALVICK
TLF. 97 06 32 35

Store Elvegate 16, Mandal
Tlf. 38 26 33 99

 mandal@vivobokhandel.no

Sommerkroveien 2 – Skinsnes – Tlf. 38 26 11 00

Tønnsen Sko, tlf. 38  22 22 74 • Euro Sko Øvrebyen, tlf. 38 26 51 77

V•A•G forhandleren i Mandal

        Mandal

Slangeservice as
           Kleveveien 4, 4515 Mandal – 38 26 35 00

Tlf. 38 27 15 55
Mandal

Øvrebyen • tlf. 38 27 90 80 • www.damman.no

www.l-a.no

Gierts Karis plass, Mandal
Tlf. 38 27 10 00 / faks: 38 27 10 01

Tipstelefon 917 00 100

TØNNESEN
EUROSKO

Store Elvegate 87
4517 Mandal

Telefon: 38 26 01 06

Store Elvegate 10
Tlf. 382 61 006

Coop Øvrebyen Coop Malmø 

7-23 (9-20) 

Adr: Sti - Tofteveien 80, 4516 Mandal
Tlf.: 382 68 712 - Mob.: 917 84 445 - Epost: atorfr@online.no

Salg av: 
• Sjellsand
• kjetting 
• løfteutstyr 
• lastsikring  
• diverse rekvisita  

Mandal, Marnaveien 19-21 

tlf. 38 27 91 00   www.tools.no

Våre råd kan være 
forskjellen på en bra dag 

og en dårlig dag

Vi får bygg til å fungere

PETTERSEN VESTBAKKE & CO  
A D V O K A T F I R M A

 
Advokat	  Åshild	  Schmidt	  

Tlf:	  930	  842	  44	  
	  

Velkommen innom!
tlf 483 68 677

NR. 6-2015   17

Store Elvegt. 27 - tlf. 38 27 29 00

BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no

SOLSKJERMING

STOPP VARMEN - BEHOLD UTSIKTEN!
38 01 55 94 - www.spesialprodukter.no

FOR NÆRINGSBYGG

K
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SPESIAL PRODUKTER SØR

GRAVMONUMENTER
- Nye monumenter
- Navnetilføyelser
- Oppussing, omsliping

SKIFER & GRANITT 
- Tilskjært på mål
- Skiferfliser
- Bruddskifer

 Vigeland - 4520 Sør-Audnedal     Tlf.: 38 25 64 00  
Fax: 38 25 78 60     post@sorlandsstein.no
www.sorlandsstein.no  

 

Johnstonsgt. 22 - Mandal - Tlf.: 38 26 31 12

Støperiveien 13 • 4517 Mandal • Tlf. 38 27 84 84 • Faks 38 27 84 85 
post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no

Store Elvegate 11B, 4514 Mandal  
Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400

UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER

Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
og annen næringsvirksomhet,

samt organisasjoner og menigheter

REGNSKAP SØR AS

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal
Tlf. 38 26 44 33 • Faks: 38 26 46 98

Epost: post@regnskapsor.no

Avd. Mandal • Tlf. 38 26 65 55

Sommerkroveien 9,
Postboks 1476, Skinsnes, 4505 Mandal

Tidligere Dekk 1

Holum nærkjøp A/S 

- Gulv – Himling – Vegg
- Spesialinnredning
- Akustisk regulering
- Foldevegg
- Teleskoptribune
- Solskjerming
- Fasadearkitektur

www.ghv.no • 38 01 55 90

Kvalitet og trygghet gjennom 40 år!

Torjusheigata 4 - 4501 Mandal
Tlf. 38 26 35 50

Sanden
Alltid et rimelig alternativ

begravelsesbyrå - Mandal

Åse Gulbrandsen  
Tlf: 97 88 88 11 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Marnaveien 15, 4517 Mandal
Telefon: 915 65 509

ØNSKER DU Å ANNONSERE I MANDAL MENIGHETSBLAD?
TA KONTAKT MED OSS I REDAKSJONEN FOR PRISER OG MER INFORMASJON!

DESIGN • TRYKK • DIGITALPRINT • STORFORMAT

www.synkronmedia.no

– UNDERTØYSAVDELING –

Tlf. 38 26 69 69

– rett på torvet

Øvrebyen
09–21 (20)

N.G.F

PER DANIELSEN
GULLSMEDFORRETNING

Tlf.:38 26 35 13
Vis-àvis Mandals Sparebank

GAVER FOR ALLE ANLEDNINGER

Gardiner, Sengetøy, Interiør Tekstiler
Torvet i Mandal - tlf.: 38 26 26 55

Store Elvegt. 27 – Tlf. 38 27 29 00

Oluf Lohne AS – 38 26 18 27

YX Holum
Møll Bensinstasjon AS
4519 Holum

WALVICK 
BYGG

ENDRE WALVICK
TLF. 97 06 32 35

Store Elvegate 16, Mandal
Tlf. 38 26 33 99

 mandal@vivobokhandel.no

Sommerkroveien 2 – Skinsnes – Tlf. 38 26 11 00

Tønnsen Sko, tlf. 38  22 22 74 • Euro Sko Øvrebyen, tlf. 38 26 51 77

V•A•G forhandleren i Mandal

        Mandal

Slangeservice as
           Kleveveien 4, 4515 Mandal – 38 26 35 00

Tlf. 38 27 15 55
Mandal

Øvrebyen • tlf. 38 27 90 80 • www.damman.no

www.l-a.no

Gierts Karis plass, Mandal
Tlf. 38 27 10 00 / faks: 38 27 10 01

Tipstelefon 917 00 100

TØNNESEN
EUROSKO

Store Elvegate 87
4517 Mandal

Telefon: 38 26 01 06

Store Elvegate 10
Tlf. 382 61 006

Coop Øvrebyen Coop Malmø 

7-23 (9-20) 

Adr: Sti - Tofteveien 80, 4516 Mandal
Tlf.: 382 68 712 - Mob.: 917 84 445 - Epost: atorfr@online.no

Salg av: 
• Sjellsand
• kjetting 
• løfteutstyr 
• lastsikring  
• diverse rekvisita  

Mandal, Marnaveien 19-21 

tlf. 38 27 91 00   www.tools.no

Våre råd kan være 
forskjellen på en bra dag 

og en dårlig dag

Vi får bygg til å fungere

PETTERSEN VESTBAKKE & CO  
A D V O K A T F I R M A

 
Advokat	  Åshild	  Schmidt	  

Tlf:	  930	  842	  44	  
	  

Velkommen innom!
tlf 483 68 677

NR. 6-2015   17

Øvrebyen - tlf. 38 27 90 80
www.damman.no

BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no

SOLSKJERMING

STOPP VARMEN - BEHOLD UTSIKTEN!
38 01 55 94 - www.spesialprodukter.no

FOR NÆRINGSBYGG

K
O

O
L

S
H

A
D

E

SPESIAL PRODUKTER SØR

GRAVMONUMENTER
- Nye monumenter
- Navnetilføyelser
- Oppussing, omsliping

SKIFER & GRANITT 
- Tilskjært på mål
- Skiferfliser
- Bruddskifer

 Vigeland - 4520 Sør-Audnedal     Tlf.: 38 25 64 00  
Fax: 38 25 78 60     post@sorlandsstein.no
www.sorlandsstein.no  

 

Johnstonsgt. 22 - Mandal - Tlf.: 38 26 31 12

Støperiveien 13 • 4517 Mandal • Tlf. 38 27 84 84 • Faks 38 27 84 85 
post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no

Store Elvegate 11B, 4514 Mandal  
Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400

UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER

Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
og annen næringsvirksomhet,

samt organisasjoner og menigheter

REGNSKAP SØR AS

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal
Tlf. 38 26 44 33 • Faks: 38 26 46 98

Epost: post@regnskapsor.no

Avd. Mandal • Tlf. 38 26 65 55

Sommerkroveien 9,
Postboks 1476, Skinsnes, 4505 Mandal

Tidligere Dekk 1

Holum nærkjøp A/S 

- Gulv – Himling – Vegg
- Spesialinnredning
- Akustisk regulering
- Foldevegg
- Teleskoptribune
- Solskjerming
- Fasadearkitektur

www.ghv.no • 38 01 55 90

Kvalitet og trygghet gjennom 40 år!

Torjusheigata 4 - 4501 Mandal
Tlf. 38 26 35 50

Sanden
Alltid et rimelig alternativ

begravelsesbyrå - Mandal

Åse Gulbrandsen  
Tlf: 97 88 88 11 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Marnaveien 15, 4517 Mandal
Telefon: 915 65 509

ØNSKER DU Å ANNONSERE I MANDAL MENIGHETSBLAD?
TA KONTAKT MED OSS I REDAKSJONEN FOR PRISER OG MER INFORMASJON!

DESIGN • TRYKK • DIGITALPRINT • STORFORMAT

www.synkronmedia.no

– UNDERTØYSAVDELING –

Tlf. 38 26 69 69

– rett på torvet

Øvrebyen
09–21 (20)

N.G.F

PER DANIELSEN
GULLSMEDFORRETNING

Tlf.:38 26 35 13
Vis-àvis Mandals Sparebank

GAVER FOR ALLE ANLEDNINGER

Gardiner, Sengetøy, Interiør Tekstiler
Torvet i Mandal - tlf.: 38 26 26 55

Store Elvegt. 27 – Tlf. 38 27 29 00

Oluf Lohne AS – 38 26 18 27

YX Holum
Møll Bensinstasjon AS
4519 Holum

WALVICK 
BYGG

ENDRE WALVICK
TLF. 97 06 32 35

Store Elvegate 16, Mandal
Tlf. 38 26 33 99

 mandal@vivobokhandel.no

Sommerkroveien 2 – Skinsnes – Tlf. 38 26 11 00

Tønnsen Sko, tlf. 38  22 22 74 • Euro Sko Øvrebyen, tlf. 38 26 51 77

V•A•G forhandleren i Mandal

        Mandal

Slangeservice as
           Kleveveien 4, 4515 Mandal – 38 26 35 00

Tlf. 38 27 15 55
Mandal

Øvrebyen • tlf. 38 27 90 80 • www.damman.no

www.l-a.no

Gierts Karis plass, Mandal
Tlf. 38 27 10 00 / faks: 38 27 10 01

Tipstelefon 917 00 100

TØNNESEN
EUROSKO

Store Elvegate 87
4517 Mandal

Telefon: 38 26 01 06

Store Elvegate 10
Tlf. 382 61 006

Coop Øvrebyen Coop Malmø 

7-23 (9-20) 

Adr: Sti - Tofteveien 80, 4516 Mandal
Tlf.: 382 68 712 - Mob.: 917 84 445 - Epost: atorfr@online.no

Salg av: 
• Sjellsand
• kjetting 
• løfteutstyr 
• lastsikring  
• diverse rekvisita  

Mandal, Marnaveien 19-21 

tlf. 38 27 91 00   www.tools.no

Våre råd kan være 
forskjellen på en bra dag 

og en dårlig dag

Vi får bygg til å fungere

PETTERSEN VESTBAKKE & CO  
A D V O K A T F I R M A

 
Advokat	  Åshild	  Schmidt	  

Tlf:	  930	  842	  44	  
	  

Velkommen innom!
tlf 483 68 677

NR. 6-2015   17

Sti - Tofteveien 80, 4516 
Mandal
Tlf. 38 26 87 12 - M. 917 84 445 
E-post: atorfr@online.no

Salg av:
• Skjellsand
• Kjetting
• Løfteutstyr
• Lastsikring
• Diverse rekvisita

BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no

SOLSKJERMING

STOPP VARMEN - BEHOLD UTSIKTEN!
38 01 55 94 - www.spesialprodukter.no

FOR NÆRINGSBYGG

K
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H
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D

E

SPESIAL PRODUKTER SØR

GRAVMONUMENTER
- Nye monumenter
- Navnetilføyelser
- Oppussing, omsliping

SKIFER & GRANITT 
- Tilskjært på mål
- Skiferfliser
- Bruddskifer

 Vigeland - 4520 Sør-Audnedal     Tlf.: 38 25 64 00  
Fax: 38 25 78 60     post@sorlandsstein.no
www.sorlandsstein.no  

 

Johnstonsgt. 22 - Mandal - Tlf.: 38 26 31 12

Støperiveien 13 • 4517 Mandal • Tlf. 38 27 84 84 • Faks 38 27 84 85 
post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no

Store Elvegate 11B, 4514 Mandal  
Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400

UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER

Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
og annen næringsvirksomhet,

samt organisasjoner og menigheter

REGNSKAP SØR AS

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal
Tlf. 38 26 44 33 • Faks: 38 26 46 98

Epost: post@regnskapsor.no

Avd. Mandal • Tlf. 38 26 65 55

Sommerkroveien 9,
Postboks 1476, Skinsnes, 4505 Mandal

Tidligere Dekk 1

Holum nærkjøp A/S 

- Gulv – Himling – Vegg
- Spesialinnredning
- Akustisk regulering
- Foldevegg
- Teleskoptribune
- Solskjerming
- Fasadearkitektur

www.ghv.no • 38 01 55 90

Kvalitet og trygghet gjennom 40 år!

Torjusheigata 4 - 4501 Mandal
Tlf. 38 26 35 50

Sanden
Alltid et rimelig alternativ

begravelsesbyrå - Mandal

Åse Gulbrandsen  
Tlf: 97 88 88 11 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Marnaveien 15, 4517 Mandal
Telefon: 915 65 509

ØNSKER DU Å ANNONSERE I MANDAL MENIGHETSBLAD?
TA KONTAKT MED OSS I REDAKSJONEN FOR PRISER OG MER INFORMASJON!

DESIGN • TRYKK • DIGITALPRINT • STORFORMAT

www.synkronmedia.no

– UNDERTØYSAVDELING –

Tlf. 38 26 69 69

– rett på torvet

Øvrebyen
09–21 (20)

N.G.F

PER DANIELSEN
GULLSMEDFORRETNING

Tlf.:38 26 35 13
Vis-àvis Mandals Sparebank

GAVER FOR ALLE ANLEDNINGER

Gardiner, Sengetøy, Interiør Tekstiler
Torvet i Mandal - tlf.: 38 26 26 55

Store Elvegt. 27 – Tlf. 38 27 29 00

Oluf Lohne AS – 38 26 18 27

YX Holum
Møll Bensinstasjon AS
4519 Holum

WALVICK 
BYGG

ENDRE WALVICK
TLF. 97 06 32 35

Store Elvegate 16, Mandal
Tlf. 38 26 33 99

 mandal@vivobokhandel.no

Sommerkroveien 2 – Skinsnes – Tlf. 38 26 11 00

Tønnsen Sko, tlf. 38  22 22 74 • Euro Sko Øvrebyen, tlf. 38 26 51 77

V•A•G forhandleren i Mandal

        Mandal

Slangeservice as
           Kleveveien 4, 4515 Mandal – 38 26 35 00

Tlf. 38 27 15 55
Mandal

Øvrebyen • tlf. 38 27 90 80 • www.damman.no

www.l-a.no

Gierts Karis plass, Mandal
Tlf. 38 27 10 00 / faks: 38 27 10 01

Tipstelefon 917 00 100

TØNNESEN
EUROSKO

Store Elvegate 87
4517 Mandal

Telefon: 38 26 01 06

Store Elvegate 10
Tlf. 382 61 006

Coop Øvrebyen Coop Malmø 

7-23 (9-20) 

Adr: Sti - Tofteveien 80, 4516 Mandal
Tlf.: 382 68 712 - Mob.: 917 84 445 - Epost: atorfr@online.no

Salg av: 
• Sjellsand
• kjetting 
• løfteutstyr 
• lastsikring  
• diverse rekvisita  

Mandal, Marnaveien 19-21 

tlf. 38 27 91 00   www.tools.no

Våre råd kan være 
forskjellen på en bra dag 

og en dårlig dag

Vi får bygg til å fungere

PETTERSEN VESTBAKKE & CO  
A D V O K A T F I R M A

 
Advokat	  Åshild	  Schmidt	  

Tlf:	  930	  842	  44	  
	  

Velkommen innom!
tlf 483 68 677

NR. 6-2015   17

Advokat Åshild Schmidt, tlf. 930 84 244

YX Holum
Møll Bensinstasjon AS
4519 Holum

BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no

SOLSKJERMING

STOPP VARMEN - BEHOLD UTSIKTEN!
38 01 55 94 - www.spesialprodukter.no

FOR NÆRINGSBYGG
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E

SPESIAL PRODUKTER SØR

GRAVMONUMENTER
- Nye monumenter
- Navnetilføyelser
- Oppussing, omsliping

SKIFER & GRANITT 
- Tilskjært på mål
- Skiferfliser
- Bruddskifer

 Vigeland - 4520 Sør-Audnedal     Tlf.: 38 25 64 00  
Fax: 38 25 78 60     post@sorlandsstein.no
www.sorlandsstein.no  

 

Johnstonsgt. 22 - Mandal - Tlf.: 38 26 31 12

Støperiveien 13 • 4517 Mandal • Tlf. 38 27 84 84 • Faks 38 27 84 85 
post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no

Store Elvegate 11B, 4514 Mandal  
Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400

UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER

Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
og annen næringsvirksomhet,

samt organisasjoner og menigheter

REGNSKAP SØR AS

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal
Tlf. 38 26 44 33 • Faks: 38 26 46 98

Epost: post@regnskapsor.no

Avd. Mandal • Tlf. 38 26 65 55

Sommerkroveien 9,
Postboks 1476, Skinsnes, 4505 Mandal

Tidligere Dekk 1

Holum nærkjøp A/S 

- Gulv – Himling – Vegg
- Spesialinnredning
- Akustisk regulering
- Foldevegg
- Teleskoptribune
- Solskjerming
- Fasadearkitektur

www.ghv.no • 38 01 55 90

Kvalitet og trygghet gjennom 40 år!

Torjusheigata 4 - 4501 Mandal
Tlf. 38 26 35 50

Sanden
Alltid et rimelig alternativ

begravelsesbyrå - Mandal

Åse Gulbrandsen  
Tlf: 97 88 88 11 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Marnaveien 15, 4517 Mandal
Telefon: 915 65 509

ØNSKER DU Å ANNONSERE I MANDAL MENIGHETSBLAD?
TA KONTAKT MED OSS I REDAKSJONEN FOR PRISER OG MER INFORMASJON!

DESIGN • TRYKK • DIGITALPRINT • STORFORMAT

www.synkronmedia.no

– UNDERTØYSAVDELING –

Tlf. 38 26 69 69

– rett på torvet

Øvrebyen
09–21 (20)

N.G.F

PER DANIELSEN
GULLSMEDFORRETNING

Tlf.:38 26 35 13
Vis-àvis Mandals Sparebank

GAVER FOR ALLE ANLEDNINGER

Gardiner, Sengetøy, Interiør Tekstiler
Torvet i Mandal - tlf.: 38 26 26 55

Store Elvegt. 27 – Tlf. 38 27 29 00

Oluf Lohne AS – 38 26 18 27

YX Holum
Møll Bensinstasjon AS
4519 Holum

WALVICK 
BYGG

ENDRE WALVICK
TLF. 97 06 32 35

Store Elvegate 16, Mandal
Tlf. 38 26 33 99

 mandal@vivobokhandel.no

Sommerkroveien 2 – Skinsnes – Tlf. 38 26 11 00

Tønnsen Sko, tlf. 38  22 22 74 • Euro Sko Øvrebyen, tlf. 38 26 51 77

V•A•G forhandleren i Mandal

        Mandal

Slangeservice as
           Kleveveien 4, 4515 Mandal – 38 26 35 00

Tlf. 38 27 15 55
Mandal

Øvrebyen • tlf. 38 27 90 80 • www.damman.no

www.l-a.no

Gierts Karis plass, Mandal
Tlf. 38 27 10 00 / faks: 38 27 10 01

Tipstelefon 917 00 100

TØNNESEN
EUROSKO

Store Elvegate 87
4517 Mandal

Telefon: 38 26 01 06

Store Elvegate 10
Tlf. 382 61 006

Coop Øvrebyen Coop Malmø 

7-23 (9-20) 

Adr: Sti - Tofteveien 80, 4516 Mandal
Tlf.: 382 68 712 - Mob.: 917 84 445 - Epost: atorfr@online.no

Salg av: 
• Sjellsand
• kjetting 
• løfteutstyr 
• lastsikring  
• diverse rekvisita  

Mandal, Marnaveien 19-21 

tlf. 38 27 91 00   www.tools.no

Våre råd kan være 
forskjellen på en bra dag 

og en dårlig dag

Vi får bygg til å fungere

PETTERSEN VESTBAKKE & CO  
A D V O K A T F I R M A

 
Advokat	  Åshild	  Schmidt	  

Tlf:	  930	  842	  44	  
	  

Velkommen innom!
tlf 483 68 677

NR. 6-2015   17
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WALVICK
BYGG

ENDRE WALVICK
Tlf. 97 06 32 35

BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no
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Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400

UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER

Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
og annen næringsvirksomhet,

samt organisasjoner og menigheter

REGNSKAP SØR AS

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal
Tlf. 38 26 44 33 • Faks: 38 26 46 98

Epost: post@regnskapsor.no

Avd. Mandal • Tlf. 38 26 65 55

Sommerkroveien 9,
Postboks 1476, Skinsnes, 4505 Mandal

Tidligere Dekk 1

Holum nærkjøp A/S 

- Gulv – Himling – Vegg
- Spesialinnredning
- Akustisk regulering
- Foldevegg
- Teleskoptribune
- Solskjerming
- Fasadearkitektur

www.ghv.no • 38 01 55 90

Kvalitet og trygghet gjennom 40 år!

Torjusheigata 4 - 4501 Mandal
Tlf. 38 26 35 50

Sanden
Alltid et rimelig alternativ

begravelsesbyrå - Mandal

Åse Gulbrandsen  
Tlf: 97 88 88 11 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Marnaveien 15, 4517 Mandal
Telefon: 915 65 509

ØNSKER DU Å ANNONSERE I MANDAL MENIGHETSBLAD?
TA KONTAKT MED OSS I REDAKSJONEN FOR PRISER OG MER INFORMASJON!

DESIGN • TRYKK • DIGITALPRINT • STORFORMAT

www.synkronmedia.no

– UNDERTØYSAVDELING –

Tlf. 38 26 69 69

– rett på torvet

Øvrebyen
09–21 (20)

N.G.F

PER DANIELSEN
GULLSMEDFORRETNING

Tlf.:38 26 35 13
Vis-àvis Mandals Sparebank

GAVER FOR ALLE ANLEDNINGER

Gardiner, Sengetøy, Interiør Tekstiler
Torvet i Mandal - tlf.: 38 26 26 55

Store Elvegt. 27 – Tlf. 38 27 29 00

Oluf Lohne AS – 38 26 18 27

YX Holum
Møll Bensinstasjon AS
4519 Holum

WALVICK 
BYGG

ENDRE WALVICK
TLF. 97 06 32 35

Store Elvegate 16, Mandal
Tlf. 38 26 33 99

 mandal@vivobokhandel.no

Sommerkroveien 2 – Skinsnes – Tlf. 38 26 11 00

Tønnsen Sko, tlf. 38  22 22 74 • Euro Sko Øvrebyen, tlf. 38 26 51 77

V•A•G forhandleren i Mandal

        Mandal

Slangeservice as
           Kleveveien 4, 4515 Mandal – 38 26 35 00

Tlf. 38 27 15 55
Mandal

Øvrebyen • tlf. 38 27 90 80 • www.damman.no

www.l-a.no

Gierts Karis plass, Mandal
Tlf. 38 27 10 00 / faks: 38 27 10 01

Tipstelefon 917 00 100

TØNNESEN
EUROSKO

Store Elvegate 87
4517 Mandal

Telefon: 38 26 01 06

Store Elvegate 10
Tlf. 382 61 006

Coop Øvrebyen Coop Malmø 

7-23 (9-20) 

Adr: Sti - Tofteveien 80, 4516 Mandal
Tlf.: 382 68 712 - Mob.: 917 84 445 - Epost: atorfr@online.no

Salg av: 
• Sjellsand
• kjetting 
• løfteutstyr 
• lastsikring  
• diverse rekvisita  

Mandal, Marnaveien 19-21 

tlf. 38 27 91 00   www.tools.no

Våre råd kan være 
forskjellen på en bra dag 

og en dårlig dag

Vi får bygg til å fungere

PETTERSEN VESTBAKKE & CO  
A D V O K A T F I R M A

 
Advokat	  Åshild	  Schmidt	  

Tlf:	  930	  842	  44	  
	  

Velkommen innom!
tlf 483 68 677
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BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no

SOLSKJERMING

STOPP VARMEN - BEHOLD UTSIKTEN!
38 01 55 94 - www.spesialprodukter.no

FOR NÆRINGSBYGG

K
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E

SPESIAL PRODUKTER SØR

GRAVMONUMENTER
- Nye monumenter
- Navnetilføyelser
- Oppussing, omsliping

SKIFER & GRANITT 
- Tilskjært på mål
- Skiferfliser
- Bruddskifer

 Vigeland - 4520 Sør-Audnedal     Tlf.: 38 25 64 00  
Fax: 38 25 78 60     post@sorlandsstein.no
www.sorlandsstein.no  

 

Johnstonsgt. 22 - Mandal - Tlf.: 38 26 31 12

Støperiveien 13 • 4517 Mandal • Tlf. 38 27 84 84 • Faks 38 27 84 85 
post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no

Store Elvegate 11B, 4514 Mandal  
Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400

UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER

Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
og annen næringsvirksomhet,

samt organisasjoner og menigheter

REGNSKAP SØR AS

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal
Tlf. 38 26 44 33 • Faks: 38 26 46 98

Epost: post@regnskapsor.no

Avd. Mandal • Tlf. 38 26 65 55

Sommerkroveien 9,
Postboks 1476, Skinsnes, 4505 Mandal

Tidligere Dekk 1

Holum nærkjøp A/S 

- Gulv – Himling – Vegg
- Spesialinnredning
- Akustisk regulering
- Foldevegg
- Teleskoptribune
- Solskjerming
- Fasadearkitektur

www.ghv.no • 38 01 55 90

Kvalitet og trygghet gjennom 40 år!

Torjusheigata 4 - 4501 Mandal
Tlf. 38 26 35 50

Sanden
Alltid et rimelig alternativ

begravelsesbyrå - Mandal

Åse Gulbrandsen  
Tlf: 97 88 88 11 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Marnaveien 15, 4517 Mandal
Telefon: 915 65 509

ØNSKER DU Å ANNONSERE I MANDAL MENIGHETSBLAD?
TA KONTAKT MED OSS I REDAKSJONEN FOR PRISER OG MER INFORMASJON!

DESIGN • TRYKK • DIGITALPRINT • STORFORMAT

www.synkronmedia.no

– UNDERTØYSAVDELING –

Tlf. 38 26 69 69

– rett på torvet

Øvrebyen
09–21 (20)

N.G.F

PER DANIELSEN
GULLSMEDFORRETNING

Tlf.:38 26 35 13
Vis-àvis Mandals Sparebank

GAVER FOR ALLE ANLEDNINGER

Gardiner, Sengetøy, Interiør Tekstiler
Torvet i Mandal - tlf.: 38 26 26 55

Store Elvegt. 27 – Tlf. 38 27 29 00

Oluf Lohne AS – 38 26 18 27

YX Holum
Møll Bensinstasjon AS
4519 Holum

WALVICK 
BYGG

ENDRE WALVICK
TLF. 97 06 32 35

Store Elvegate 16, Mandal
Tlf. 38 26 33 99

 mandal@vivobokhandel.no

Sommerkroveien 2 – Skinsnes – Tlf. 38 26 11 00

Tønnsen Sko, tlf. 38  22 22 74 • Euro Sko Øvrebyen, tlf. 38 26 51 77

V•A•G forhandleren i Mandal

        Mandal

Slangeservice as
           Kleveveien 4, 4515 Mandal – 38 26 35 00

Tlf. 38 27 15 55
Mandal

Øvrebyen • tlf. 38 27 90 80 • www.damman.no

www.l-a.no

Gierts Karis plass, Mandal
Tlf. 38 27 10 00 / faks: 38 27 10 01

Tipstelefon 917 00 100

TØNNESEN
EUROSKO

Store Elvegate 87
4517 Mandal

Telefon: 38 26 01 06

Store Elvegate 10
Tlf. 382 61 006

Coop Øvrebyen Coop Malmø 

7-23 (9-20) 

Adr: Sti - Tofteveien 80, 4516 Mandal
Tlf.: 382 68 712 - Mob.: 917 84 445 - Epost: atorfr@online.no

Salg av: 
• Sjellsand
• kjetting 
• løfteutstyr 
• lastsikring  
• diverse rekvisita  

Mandal, Marnaveien 19-21 

tlf. 38 27 91 00   www.tools.no

Våre råd kan være 
forskjellen på en bra dag 

og en dårlig dag

Vi får bygg til å fungere

PETTERSEN VESTBAKKE & CO  
A D V O K A T F I R M A

 
Advokat	  Åshild	  Schmidt	  

Tlf:	  930	  842	  44	  
	  

Velkommen innom!
tlf 483 68 677
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John Kittelstad, tlf. 952 90 656

BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no

SOLSKJERMING

STOPP VARMEN - BEHOLD UTSIKTEN!
38 01 55 94 - www.spesialprodukter.no

FOR NÆRINGSBYGG

K
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SPESIAL PRODUKTER SØR

GRAVMONUMENTER
- Nye monumenter
- Navnetilføyelser
- Oppussing, omsliping

SKIFER & GRANITT 
- Tilskjært på mål
- Skiferfliser
- Bruddskifer

 Vigeland - 4520 Sør-Audnedal     Tlf.: 38 25 64 00  
Fax: 38 25 78 60     post@sorlandsstein.no
www.sorlandsstein.no  

 

Johnstonsgt. 22 - Mandal - Tlf.: 38 26 31 12

Støperiveien 13 • 4517 Mandal • Tlf. 38 27 84 84 • Faks 38 27 84 85 
post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no

Store Elvegate 11B, 4514 Mandal  
Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400

UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER

Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
og annen næringsvirksomhet,

samt organisasjoner og menigheter

REGNSKAP SØR AS

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal
Tlf. 38 26 44 33 • Faks: 38 26 46 98

Epost: post@regnskapsor.no

Avd. Mandal • Tlf. 38 26 65 55

Sommerkroveien 9,
Postboks 1476, Skinsnes, 4505 Mandal

Tidligere Dekk 1

Holum nærkjøp A/S 

- Gulv – Himling – Vegg
- Spesialinnredning
- Akustisk regulering
- Foldevegg
- Teleskoptribune
- Solskjerming
- Fasadearkitektur

www.ghv.no • 38 01 55 90

Kvalitet og trygghet gjennom 40 år!

Torjusheigata 4 - 4501 Mandal
Tlf. 38 26 35 50

Sanden
Alltid et rimelig alternativ

begravelsesbyrå - Mandal

Åse Gulbrandsen  
Tlf: 97 88 88 11 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Marnaveien 15, 4517 Mandal
Telefon: 915 65 509

ØNSKER DU Å ANNONSERE I MANDAL MENIGHETSBLAD?
TA KONTAKT MED OSS I REDAKSJONEN FOR PRISER OG MER INFORMASJON!

DESIGN • TRYKK • DIGITALPRINT • STORFORMAT

www.synkronmedia.no

– UNDERTØYSAVDELING –

Tlf. 38 26 69 69

– rett på torvet

Øvrebyen
09–21 (20)

N.G.F

PER DANIELSEN
GULLSMEDFORRETNING

Tlf.:38 26 35 13
Vis-àvis Mandals Sparebank

GAVER FOR ALLE ANLEDNINGER

Gardiner, Sengetøy, Interiør Tekstiler
Torvet i Mandal - tlf.: 38 26 26 55

Store Elvegt. 27 – Tlf. 38 27 29 00

Oluf Lohne AS – 38 26 18 27

YX Holum
Møll Bensinstasjon AS
4519 Holum

WALVICK 
BYGG

ENDRE WALVICK
TLF. 97 06 32 35

Store Elvegate 16, Mandal
Tlf. 38 26 33 99

 mandal@vivobokhandel.no

Sommerkroveien 2 – Skinsnes – Tlf. 38 26 11 00

Tønnsen Sko, tlf. 38  22 22 74 • Euro Sko Øvrebyen, tlf. 38 26 51 77

V•A•G forhandleren i Mandal

        Mandal

Slangeservice as
           Kleveveien 4, 4515 Mandal – 38 26 35 00

Tlf. 38 27 15 55
Mandal

Øvrebyen • tlf. 38 27 90 80 • www.damman.no

www.l-a.no

Gierts Karis plass, Mandal
Tlf. 38 27 10 00 / faks: 38 27 10 01

Tipstelefon 917 00 100

TØNNESEN
EUROSKO

Store Elvegate 87
4517 Mandal

Telefon: 38 26 01 06

Store Elvegate 10
Tlf. 382 61 006

Coop Øvrebyen Coop Malmø 

7-23 (9-20) 

Adr: Sti - Tofteveien 80, 4516 Mandal
Tlf.: 382 68 712 - Mob.: 917 84 445 - Epost: atorfr@online.no

Salg av: 
• Sjellsand
• kjetting 
• løfteutstyr 
• lastsikring  
• diverse rekvisita  

Mandal, Marnaveien 19-21 

tlf. 38 27 91 00   www.tools.no

Våre råd kan være 
forskjellen på en bra dag 

og en dårlig dag

Vi får bygg til å fungere

PETTERSEN VESTBAKKE & CO  
A D V O K A T F I R M A

 
Advokat	  Åshild	  Schmidt	  

Tlf:	  930	  842	  44	  
	  

Velkommen innom!
tlf 483 68 677

NR. 6-2015   17

Store Elvegate 10
Tlf. 38 26 10 06

Gumpens Auto Mandal AS
Sommerkroveien 1, Skinsnes 
Tel. 38 27 29 50
V•A•G forhandleren i Mandal

Marnav. 29B
Tlf. 38 26 23 91 – 4517 Mandal

Telefon: 38 60 08 20 
www.kastellet.no

resepter, pleie, skjønnhet, føflekkscann uten time 

ved inngang vest på AMFI Mandal
korttidsparkering nærmest rundkjøring Store-Elvegate/Mandal bru
 

post: Marnaveien 33, 4517 Mandal
Telefon  +47 38 27 19 10 Faks  +47 38 27 19 11
mandal.apotek@boots.no 
www.bootsapotek.no

resepter, pleie, skjønnhet, føflekkscann uten time 

ved inngang vest på AMFI Mandal
korttidsparkering nærmest rundkjøring Store-Elvegate/Mandal bru
 

post: Marnaveien 33, 4517 Mandal
Telefon  +47 38 27 19 10 Faks  +47 38 27 19 11
mandal.apotek@boots.no 
www.bootsapotek.no

Mo-stua. Rammeverksted
Finn Vidar Mo, Neseveien 2B, 4514 Mandal

Mobiltelefon: 951 55 577MANDAL FARVEHANDEL AS
Kastellgt 11-13, 4514 Mandal - Tel. 38 27 10 50

Kurs / møter / selskapsarrangement / minnestund etter begravelse
- i samarbeid med menighetshuset

Kr 100:  Ø. Løvås. Kr 200: R. Nygaard, R. Slettan, B. Knutsen, I. Ellin, B. Kleivane, R. Holte,
A. Nilsen, B. Høye, J. Abrahamsen, RES, K. Lindland, A. Solås, I.Pedersen, A.Tungland, A. Daasvatn,  
S. Aalvik, B. Knutsen, I. Stiansen, B. Knutse., Kr 250: B. Reiersen. Kr 300: F. Haugland, T. Gjessing,  
T.S., T. Feed, S. Kolstad, I. Syrdahl, K. Berget, A. Aamdal, H. Haagensen, O. Jakobsen.  
Kr 400: J. Syvertsen. Kr 500: K. Aanensen, K. Sandnes, D. Thomassen. Kr 2000: RG. Nordstrand.  
Kr 7000: Toftenes Bedehus. Anonyme gaver: kr 400,-.

Gaver til bladet

Besøk vår

Vi henter og bringer! 

Ring 993 742 54  /  489 97 548

BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegata v/ Politistasjonen

GODKJENT DRONEFOTOGRAF
STREAMING    -    EVENT

DOKUMENTAR    -    REKLAME

BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no

SOLSKJERMING

STOPP VARMEN - BEHOLD UTSIKTEN!
38 01 55 94 - www.spesialprodukter.no

FOR NÆRINGSBYGG
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E

SPESIAL PRODUKTER SØR

GRAVMONUMENTER
- Nye monumenter
- Navnetilføyelser
- Oppussing, omsliping

SKIFER & GRANITT 
- Tilskjært på mål
- Skiferfliser
- Bruddskifer

 Vigeland - 4520 Sør-Audnedal     Tlf.: 38 25 64 00  
Fax: 38 25 78 60     post@sorlandsstein.no
www.sorlandsstein.no  

 

Johnstonsgt. 22 - Mandal - Tlf.: 38 26 31 12

Støperiveien 13 • 4517 Mandal • Tlf. 38 27 84 84 • Faks 38 27 84 85 
post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no

Store Elvegate 11B, 4514 Mandal  
Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400

UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER

Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
og annen næringsvirksomhet,

samt organisasjoner og menigheter

REGNSKAP SØR AS

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal
Tlf. 38 26 44 33 • Faks: 38 26 46 98

Epost: post@regnskapsor.no

Avd. Mandal • Tlf. 38 26 65 55

Sommerkroveien 9,
Postboks 1476, Skinsnes, 4505 Mandal

Tidligere Dekk 1

Holum nærkjøp A/S 

- Gulv – Himling – Vegg
- Spesialinnredning
- Akustisk regulering
- Foldevegg
- Teleskoptribune
- Solskjerming
- Fasadearkitektur

www.ghv.no • 38 01 55 90

Kvalitet og trygghet gjennom 40 år!

Torjusheigata 4 - 4501 Mandal
Tlf. 38 26 35 50

Sanden
Alltid et rimelig alternativ

begravelsesbyrå - Mandal

Åse Gulbrandsen  
Tlf: 97 88 88 11 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Marnaveien 15, 4517 Mandal
Telefon: 915 65 509

ØNSKER DU Å ANNONSERE I MANDAL MENIGHETSBLAD?
TA KONTAKT MED OSS I REDAKSJONEN FOR PRISER OG MER INFORMASJON!

DESIGN • TRYKK • DIGITALPRINT • STORFORMAT

www.synkronmedia.no

– UNDERTØYSAVDELING –

Tlf. 38 26 69 69

– rett på torvet

Øvrebyen
09–21 (20)

N.G.F

PER DANIELSEN
GULLSMEDFORRETNING

Tlf.:38 26 35 13
Vis-àvis Mandals Sparebank

GAVER FOR ALLE ANLEDNINGER

Gardiner, Sengetøy, Interiør Tekstiler
Torvet i Mandal - tlf.: 38 26 26 55

Store Elvegt. 27 – Tlf. 38 27 29 00

Oluf Lohne AS – 38 26 18 27

YX Holum
Møll Bensinstasjon AS
4519 Holum

WALVICK 
BYGG

ENDRE WALVICK
TLF. 97 06 32 35

Store Elvegate 16, Mandal
Tlf. 38 26 33 99

 mandal@vivobokhandel.no

Sommerkroveien 2 – Skinsnes – Tlf. 38 26 11 00

Tønnsen Sko, tlf. 38  22 22 74 • Euro Sko Øvrebyen, tlf. 38 26 51 77

V•A•G forhandleren i Mandal

        Mandal

Slangeservice as
           Kleveveien 4, 4515 Mandal – 38 26 35 00

Tlf. 38 27 15 55
Mandal

Øvrebyen • tlf. 38 27 90 80 • www.damman.no

www.l-a.no

Gierts Karis plass, Mandal
Tlf. 38 27 10 00 / faks: 38 27 10 01

Tipstelefon 917 00 100

TØNNESEN
EUROSKO

Store Elvegate 87
4517 Mandal

Telefon: 38 26 01 06

Store Elvegate 10
Tlf. 382 61 006

Coop Øvrebyen Coop Malmø 

7-23 (9-20) 

Adr: Sti - Tofteveien 80, 4516 Mandal
Tlf.: 382 68 712 - Mob.: 917 84 445 - Epost: atorfr@online.no

Salg av: 
• Sjellsand
• kjetting 
• løfteutstyr 
• lastsikring  
• diverse rekvisita  

Mandal, Marnaveien 19-21 

tlf. 38 27 91 00   www.tools.no

Våre råd kan være 
forskjellen på en bra dag 

og en dårlig dag

Vi får bygg til å fungere

PETTERSEN VESTBAKKE & CO  
A D V O K A T F I R M A

 
Advokat	  Åshild	  Schmidt	  

Tlf:	  930	  842	  44	  
	  

Velkommen innom!
tlf 483 68 677
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Johnstonsgt. 22 - Mandal. Tlf. 38 26 31 12

Stikk innom butikken for en god handel!

Menighetenes misjonsprosjekt:

Japan: Mikunoso  menighet (NMS). 

Egypt: Stefanusalliansens arbeid blant  
barna i Kairos slum.

Tyrkia: Stefanusalliansens arbeid i Antalya  
menighet.

Mali: Normisjons arbeid blant  
Malinkefolket.

Vær med i bønn for disse!
Be også for Inger Lise Bjørkelid  
sitt virke i Thailand. Vi ber for Kristoffer  
Lønning Tørressen, ambulerende  
sjømannsprest i Australia og New Zealand.

Misjonsvinduet



BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15
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- Nye monumenter
- Navnetilføyelser
- Oppussing, omsliping

SKIFER & GRANITT 
- Tilskjært på mål
- Skiferfliser
- Bruddskifer

 Vigeland - 4520 Sør-Audnedal     Tlf.: 38 25 64 00  
Fax: 38 25 78 60     post@sorlandsstein.no
www.sorlandsstein.no  

 

Johnstonsgt. 22 - Mandal - Tlf.: 38 26 31 12

Støperiveien 13 • 4517 Mandal • Tlf. 38 27 84 84 • Faks 38 27 84 85 
post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no

Store Elvegate 11B, 4514 Mandal  
Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400

UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER

Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
og annen næringsvirksomhet,

samt organisasjoner og menigheter

REGNSKAP SØR AS

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal
Tlf. 38 26 44 33 • Faks: 38 26 46 98

Epost: post@regnskapsor.no

Avd. Mandal • Tlf. 38 26 65 55

Sommerkroveien 9,
Postboks 1476, Skinsnes, 4505 Mandal

Tidligere Dekk 1

Holum nærkjøp A/S 

- Gulv – Himling – Vegg
- Spesialinnredning
- Akustisk regulering
- Foldevegg
- Teleskoptribune
- Solskjerming
- Fasadearkitektur

www.ghv.no • 38 01 55 90

Kvalitet og trygghet gjennom 40 år!

Torjusheigata 4 - 4501 Mandal
Tlf. 38 26 35 50

Sanden
Alltid et rimelig alternativ

begravelsesbyrå - Mandal

Åse Gulbrandsen  
Tlf: 97 88 88 11 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Marnaveien 15, 4517 Mandal
Telefon: 915 65 509

ØNSKER DU Å ANNONSERE I MANDAL MENIGHETSBLAD?
TA KONTAKT MED OSS I REDAKSJONEN FOR PRISER OG MER INFORMASJON!

DESIGN • TRYKK • DIGITALPRINT • STORFORMAT

www.synkronmedia.no

– UNDERTØYSAVDELING –

Tlf. 38 26 69 69

– rett på torvet

Øvrebyen
09–21 (20)

N.G.F

PER DANIELSEN
GULLSMEDFORRETNING

Tlf.:38 26 35 13
Vis-àvis Mandals Sparebank

GAVER FOR ALLE ANLEDNINGER

Gardiner, Sengetøy, Interiør Tekstiler
Torvet i Mandal - tlf.: 38 26 26 55

Store Elvegt. 27 – Tlf. 38 27 29 00

Oluf Lohne AS – 38 26 18 27

YX Holum
Møll Bensinstasjon AS
4519 Holum

WALVICK 
BYGG

ENDRE WALVICK
TLF. 97 06 32 35

Store Elvegate 16, Mandal
Tlf. 38 26 33 99

 mandal@vivobokhandel.no

Sommerkroveien 2 – Skinsnes – Tlf. 38 26 11 00

Tønnsen Sko, tlf. 38  22 22 74 • Euro Sko Øvrebyen, tlf. 38 26 51 77

V•A•G forhandleren i Mandal

        Mandal

Slangeservice as
           Kleveveien 4, 4515 Mandal – 38 26 35 00

Tlf. 38 27 15 55
Mandal

Øvrebyen • tlf. 38 27 90 80 • www.damman.no

www.l-a.no

Gierts Karis plass, Mandal
Tlf. 38 27 10 00 / faks: 38 27 10 01

Tipstelefon 917 00 100

TØNNESEN
EUROSKO

Store Elvegate 87
4517 Mandal

Telefon: 38 26 01 06

Store Elvegate 10
Tlf. 382 61 006

Coop Øvrebyen Coop Malmø 

7-23 (9-20) 

Adr: Sti - Tofteveien 80, 4516 Mandal
Tlf.: 382 68 712 - Mob.: 917 84 445 - Epost: atorfr@online.no

Salg av: 
• Sjellsand
• kjetting 
• løfteutstyr 
• lastsikring  
• diverse rekvisita  

Mandal, Marnaveien 19-21 

tlf. 38 27 91 00   www.tools.no

Våre råd kan være 
forskjellen på en bra dag 

og en dårlig dag

Vi får bygg til å fungere

PETTERSEN VESTBAKKE & CO  
A D V O K A T F I R M A

 
Advokat	  Åshild	  Schmidt	  

Tlf:	  930	  842	  44	  
	  

Velkommen innom!
tlf 483 68 677
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www.sorlandsstein.no  

 

Johnstonsgt. 22 - Mandal - Tlf.: 38 26 31 12

Støperiveien 13 • 4517 Mandal • Tlf. 38 27 84 84 • Faks 38 27 84 85 
post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no

Store Elvegate 11B, 4514 Mandal  
Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400

UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER

Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
og annen næringsvirksomhet,

samt organisasjoner og menigheter

REGNSKAP SØR AS

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal
Tlf. 38 26 44 33 • Faks: 38 26 46 98

Epost: post@regnskapsor.no

Avd. Mandal • Tlf. 38 26 65 55

Sommerkroveien 9,
Postboks 1476, Skinsnes, 4505 Mandal

Tidligere Dekk 1

Holum nærkjøp A/S 

- Gulv – Himling – Vegg
- Spesialinnredning
- Akustisk regulering
- Foldevegg
- Teleskoptribune
- Solskjerming
- Fasadearkitektur

www.ghv.no • 38 01 55 90

Kvalitet og trygghet gjennom 40 år!

Torjusheigata 4 - 4501 Mandal
Tlf. 38 26 35 50

Sanden
Alltid et rimelig alternativ

begravelsesbyrå - Mandal

Åse Gulbrandsen  
Tlf: 97 88 88 11 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Marnaveien 15, 4517 Mandal
Telefon: 915 65 509

ØNSKER DU Å ANNONSERE I MANDAL MENIGHETSBLAD?
TA KONTAKT MED OSS I REDAKSJONEN FOR PRISER OG MER INFORMASJON!

DESIGN • TRYKK • DIGITALPRINT • STORFORMAT

www.synkronmedia.no

– UNDERTØYSAVDELING –

Tlf. 38 26 69 69

– rett på torvet

Øvrebyen
09–21 (20)

N.G.F

PER DANIELSEN
GULLSMEDFORRETNING

Tlf.:38 26 35 13
Vis-àvis Mandals Sparebank

GAVER FOR ALLE ANLEDNINGER

Gardiner, Sengetøy, Interiør Tekstiler
Torvet i Mandal - tlf.: 38 26 26 55

Store Elvegt. 27 – Tlf. 38 27 29 00

Oluf Lohne AS – 38 26 18 27

YX Holum
Møll Bensinstasjon AS
4519 Holum

WALVICK 
BYGG

ENDRE WALVICK
TLF. 97 06 32 35

Store Elvegate 16, Mandal
Tlf. 38 26 33 99

 mandal@vivobokhandel.no

Sommerkroveien 2 – Skinsnes – Tlf. 38 26 11 00

Tønnsen Sko, tlf. 38  22 22 74 • Euro Sko Øvrebyen, tlf. 38 26 51 77

V•A•G forhandleren i Mandal

        Mandal

Slangeservice as
           Kleveveien 4, 4515 Mandal – 38 26 35 00

Tlf. 38 27 15 55
Mandal

Øvrebyen • tlf. 38 27 90 80 • www.damman.no

www.l-a.no

Gierts Karis plass, Mandal
Tlf. 38 27 10 00 / faks: 38 27 10 01

Tipstelefon 917 00 100

TØNNESEN
EUROSKO

Store Elvegate 87
4517 Mandal

Telefon: 38 26 01 06

Store Elvegate 10
Tlf. 382 61 006

Coop Øvrebyen Coop Malmø 

7-23 (9-20) 

Adr: Sti - Tofteveien 80, 4516 Mandal
Tlf.: 382 68 712 - Mob.: 917 84 445 - Epost: atorfr@online.no

Salg av: 
• Sjellsand
• kjetting 
• løfteutstyr 
• lastsikring  
• diverse rekvisita  

Mandal, Marnaveien 19-21 

tlf. 38 27 91 00   www.tools.no

Våre råd kan være 
forskjellen på en bra dag 

og en dårlig dag

Vi får bygg til å fungere

PETTERSEN VESTBAKKE & CO  
A D V O K A T F I R M A

 
Advokat	  Åshild	  Schmidt	  

Tlf:	  930	  842	  44	  
	  

Velkommen innom!
tlf 483 68 677
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Søgne og Songdalen Begravelsesbyrå
Tlf. 38 05 01 35 - hele døgnet

Innehaver: Kjell Dahl HOLUM NÆRKJØP AS

BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no

SOLSKJERMING

STOPP VARMEN - BEHOLD UTSIKTEN!
38 01 55 94 - www.spesialprodukter.no
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Mikkelsmyrveien, 4515 Mandal

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Tlf. 38 27 23 00
ÅPNINGSTIDER
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begravelsesbyrå - Mandal
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Tlf. 97 88 88 11 (24 timer)
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Store Elvegate 11B, 4514 Mandal  
Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400

UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER

Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
og annen næringsvirksomhet,

samt organisasjoner og menigheter

REGNSKAP SØR AS

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal
Tlf. 38 26 44 33 • Faks: 38 26 46 98

Epost: post@regnskapsor.no

Avd. Mandal • Tlf. 38 26 65 55

Sommerkroveien 9,
Postboks 1476, Skinsnes, 4505 Mandal

Tidligere Dekk 1

Holum nærkjøp A/S 

- Gulv – Himling – Vegg
- Spesialinnredning
- Akustisk regulering
- Foldevegg
- Teleskoptribune
- Solskjerming
- Fasadearkitektur

www.ghv.no • 38 01 55 90

Kvalitet og trygghet gjennom 40 år!

Torjusheigata 4 - 4501 Mandal
Tlf. 38 26 35 50

Sanden
Alltid et rimelig alternativ

begravelsesbyrå - Mandal

Åse Gulbrandsen  
Tlf: 97 88 88 11 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Marnaveien 15, 4517 Mandal
Telefon: 915 65 509

ØNSKER DU Å ANNONSERE I MANDAL MENIGHETSBLAD?
TA KONTAKT MED OSS I REDAKSJONEN FOR PRISER OG MER INFORMASJON!

DESIGN • TRYKK • DIGITALPRINT • STORFORMAT

www.synkronmedia.no

– UNDERTØYSAVDELING –

Tlf. 38 26 69 69

– rett på torvet

Øvrebyen
09–21 (20)

N.G.F

PER DANIELSEN
GULLSMEDFORRETNING

Tlf.:38 26 35 13
Vis-àvis Mandals Sparebank

GAVER FOR ALLE ANLEDNINGER

Gardiner, Sengetøy, Interiør Tekstiler
Torvet i Mandal - tlf.: 38 26 26 55

Store Elvegt. 27 – Tlf. 38 27 29 00

Oluf Lohne AS – 38 26 18 27

YX Holum
Møll Bensinstasjon AS
4519 Holum

WALVICK 
BYGG

ENDRE WALVICK
TLF. 97 06 32 35

Store Elvegate 16, Mandal
Tlf. 38 26 33 99

 mandal@vivobokhandel.no

Sommerkroveien 2 – Skinsnes – Tlf. 38 26 11 00

Tønnsen Sko, tlf. 38  22 22 74 • Euro Sko Øvrebyen, tlf. 38 26 51 77

V•A•G forhandleren i Mandal

        Mandal

Slangeservice as
           Kleveveien 4, 4515 Mandal – 38 26 35 00

Tlf. 38 27 15 55
Mandal

Øvrebyen • tlf. 38 27 90 80 • www.damman.no

www.l-a.no

Gierts Karis plass, Mandal
Tlf. 38 27 10 00 / faks: 38 27 10 01

Tipstelefon 917 00 100

TØNNESEN
EUROSKO

Store Elvegate 87
4517 Mandal

Telefon: 38 26 01 06

Store Elvegate 10
Tlf. 382 61 006

Coop Øvrebyen Coop Malmø 

7-23 (9-20) 

Adr: Sti - Tofteveien 80, 4516 Mandal
Tlf.: 382 68 712 - Mob.: 917 84 445 - Epost: atorfr@online.no

Salg av: 
• Sjellsand
• kjetting 
• løfteutstyr 
• lastsikring  
• diverse rekvisita  

Mandal, Marnaveien 19-21 

tlf. 38 27 91 00   www.tools.no

Våre råd kan være 
forskjellen på en bra dag 

og en dårlig dag

Vi får bygg til å fungere

PETTERSEN VESTBAKKE & CO  
A D V O K A T F I R M A

 
Advokat	  Åshild	  Schmidt	  

Tlf:	  930	  842	  44	  
	  

Velkommen innom!
tlf 483 68 677
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VELKOMMEN TIL KIRKE

MANDAL KIRKE
Søndag 14. oktober kl. 11.00 
21. søndag i treenighetstiden 
Gudstjeneste. 
Bjørnar Johnsen Øybekk. 
Takkoffer til Mandal Blå Kors. 
 
Søndag 21. oktober kl. 11.00 
22. søndag i treenighetstiden 
Familiegudstjeneste. 
Eva Marie Jansvik. 
Agent for rettferdighet,  
utdeling av 4- årsbok. 
Takkoffer til Misjonsprosjektet 
i Japan. 
Tur etter gudstjenesten. 
 
Søndag 28. oktober kl. 11.00 
Bots- og bønnedag 
Gudstjeneste. 
Bjørnar Johnsen Øybekk. 
Takkoffer til givertjenesten for 
barn og unge. 
 
Søndag 4. november kl. 11.00 
Allehelgensdag 
Gudstjeneste. 
Eva Marie Jansvik. 
Seniorkoret da Capo. 
Takkoffer til Frivilligsentralen. 
 
Søndag 11. november kl. 11.00 
25. søndag i treenighetstiden 
Familiegudstjeneste. 
Per Ragnar Haraldstad. 
Søndagsskolen deltar. 
Takkoffer til Åpne dører. 
 
Søndag 18. november kl. 11.00 
26. søndag i treenighetstiden 
Gudstjeneste. 
Bjørnar Johnsen Øybekk. 
Tro og liv deltar. 
Takkoffer til diakoniarbeidet. 
 
Søndag 25. november kl. 11.00 
Kristi Kongedag 
Gudstjeneste. 
Eva Marie Jansvik. 
Takkoffer til det nye  
kirkesenteret i Mandal. 
 
Søndag 2. desember kl. 11.00 
1. søndag i advent 
Familiegudstjeneste. 
Eva Marie Jansvik. 
Deltakere fra Lysvåken. 
Mandal barnegospel. 
Takkoffer til Trosopplæringen.

 

HOLUM KIRKE
Søndag 21. oktober kl. 11.00 
22. søndag i treenighetstiden
Familiegudstjeneste.
Bjørnar Johnsen Øybekk.
Takkoffer til menighetens 
arbeid.

Søndag 11. november kl. 11.00
25. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste.
Bjørnar Johnsen Øybekk.
Takkoffer til støttegruppa for 
Inger Lise Bjørkelid.

Søndag 2. desember kl. 11.00
1. søndag i advent
Familiegudstjeneste.
Nils Holbek Feed.
Deltakere fra Lysvåken.
Takkoffer til trosopplæringen.

grafisk designmanual DNK primo 20094

DEN NORSKE KYRKJA

DEN NORSKE KIRKE
Trondheim kirkelige fellesråd

Den norske kirkes våpen

DEN NORSKE KYRKJA

DEN NORSKE KIRKE
Bispemøtet

Denne veiledningen skal sikre konsekvent gjengivelse av 
Den norske kirkes våpen - Olavsmerket. 

Den norske kirkes våpenskjold fungerer i praksis som 
kirkens logo. Farger, typografi og størrelsesforhold må 
presenteres på en enhetlig måte av alle kirkens organer.  

Olavsmerket kan bare brukes av Den norske kirkes 
offisielle organer og stillinger under utøvelse av kirkelige 
tjenester. 

I denne designmanualen er det noen endringer i forhold 
til tidligere praksis når det gjelder skrifttype til tekst ved 
våpenskjoldet, størrelse på våpenskjold og tekst brukt på 
ulike trykksaker og størrelsesforholdet mellom våpen-
skjoldet og teksten.  

Trossamfunnets navn - Den norske kirke - skal som 
hovedregel gjengis når våpenskjoldet gjengis. Olavsmerket 
er en signatur, og skal så presist som mulig identifisere 
avsenderen bak trykksaken, annonsen eller nettsiden. Det 
er derfor naturlig å gjengi navnet på det aktuelle kirkelige 
organet, rådet, embetet i en egen tekstlinje i tilknytning til 
våpenskjoldet. 

SKRIFTTyPER vED våPEnSKjOlDET
Til tekst sammen med våpenet benyttes ITC Garamond 
Book Condensed i linje en (i versaler - blokkbokstaver) og 
Helvetica neue 55 Roman (i minuskler - små bokstaver) 
i linje to.

Forholdet mellom våpenskjoldets størrelse og punkt-
størrelsen skal være som vist i denne veiledningen. når 
våpenskjoldet gjengis i 12,6 mm mm høyde, blir skrift-
størrelsen i første tekstlinje 23 pkt. og i andre linje 13 pkt. 
linjeavstanden blir 18 pkt. 

logoen skal alltid skaleres proporsjonalt. 

Den norske kirkes våpen (Olavsmerket) har vært benyttet som kirkens merke, segl eller våpen her i landet siden 1500-tallet. I nyere tid 
har Bispemøtet blant annet i 1965 kommet til at Olavsmerket er det samlende symbolet for Den norske kirke.  I 1989 ba Kirkemøtet 
Kirkedepartementet om å foreslå en kongelig resolusjon for å få vedtatt en nytegnet utgave av Olavsmerket som kirkens offisielle 
våpen.  året etter forelå vedtaket.

Kirkerådets retningslinjer for bruk av Den norske kirkes våpen er tilrettelagt på www.kirken.no/www.kyrkja.no. 

GUDSTJENESTE SMS
Send «SMS-gudstjeneste, 
‘ditt navn’, ‘ønsket kirke’»  
til 900 80 229

EIKAAS
BAKERI, DAGLIGVARE OG BENSINSTASJON

ÅPENT FRA FØR HANEN GALER TIL KL. 23.00  
ALLE DAGER

SKJERNØY KAPELL
Søndag 14. oktober kl. 11.00
21. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste.
Per Ragnar Haraldstad.

Søndag 4. november kl. 11.00
Allehelgensdag
Gudstjeneste.
Per Ragnar Haraldstad.

25. november kl. 11.00
Kristi kongedag
Gudstjeneste.
Bjørnar Johnsen Øybekk.

HARKMARK KIRKE
Søndag 28. oktober kl. 11.00
Bots- og bønnedag
Gudstjeneste.
Eva Marie Jansvik.

Søndag 18. november kl. 11.00
28. søndag i treenighetstiden
Gudstjenesten. 
Eva Marie Jansvik.

KIRKESKYSS
Mandal kirke, 38 26 15 18
Søndag kl. 09.15 - 10.00

Holum kirke:
Ingrid Valand: 952 86 817
Åshild Feed: 38 26 74 18

Harkmark kirke: 
Marit Egenes: 38 26 81 25

ÅPEN JULEFEIRING 
2018
ETTERLYSNING! Mandal menighets-
råd etterlyser personer som kan lede 
og bidra i arbeidet med å arrangere 
Åpen julefeiring på julaften.  
Ta kontakt med kirkesenteret hvis du 
er interessert. Frist: 15. november.

BIBELLESING I HOLUM KIRKE
"Legg vinn på opplesingen av Skriften..." (1.Tim.4,13)

I ti år har vi hatt tidebønner i Holum kirke. I begynnelsen hver onsdag morgen.  
Etter hvert også hver torsdag kveld. Vi leser de samme bibeltekstene år ut og år inn -  

og stadig når vi dypere inn i dem. Denne bønnerytmen - to små ukentlige gudstjenester -  
har etter hvert blitt en uvurderlig del av troslivet for oss. Vi ønsker nå å utvide arbeidet  

med høytlesing fra Bibelen hver torsdag kl. 20.30. Det blir lest i ca. 20 min. 
Så kan en sitte i stillhet og meditere over tekstene i 10 min. De som vil kan være med på  
tidebønn til ca. 21.30. Kirka blir ikke varmet opp ekstra for dette, så her får vi årstidenes  

veksling med inn i kirka. Velkommen til bibellesing!

ENDRING AV PRAKSIS

Diakoniutvalget i Mandal endrer  
praksis i forhold til jubilantene.  
Det vil framover ikke bli delt ut bøker 
eller kalender til de som fyller 75 år. 
Derimot vil alle som fyller 90 år få 
besøk med hilsen og blomster.



SIDEN SIST

Bekkevandring

Krølletall

Lørdag 8. september var vi ca 30 7. klassinger og speidere 
som deltok på årets bekkevandring på Harkmark.  
En dag med vann, sol, regn, konkurranser, lapskaus  
og samling i Harkmark kirke. Det virket som alle var  

fornøyde (og litt kalde) da de reiste hjem.  
Takk til speiderne for et flott opplegg!

To krølletrallsamlinger for 3 åringer er gjennomført  
i Holum og Mandal kirke. Bildet er fra Holum.  

Takk for en fin stund sammen med dere!

Glimt fra konfirmasjonene

Bjørnar Øybekk innsatt som sokne-
prest i Holum kirke 16. september


